

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

FINANZIAMENTO:
DELIBERA GIUNTA REGIONALE
N. 925 DEL 22.06.2004

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RISANAMENTO
ALLOGGI DI E.R.P. IN BRINDISI
S.ELIA - LOTTI C/3150 / 3151
PIAZZA MORANDI - PIAZZA CARENA

PERIZIA DI VARIANTE E SUPPLETIVA

L'IMPRESA :
Luigi BAGNATO

IL DIRETTORE DEI LAVORI :
DOTT. ARCH. Giorgio RIZZO

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO :
DOTT. ING. Giuseppe DE ANGELIS

DATA :

SCALA :

ARCHIVIO :

ALL. B

**COMPUTO METRICO
ESTIMATIVO**

Istituto Autonomo Case Popolari
Provincia di Brindisi

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di manutenzione straordinaria e risanamento alloggi di E.R.P. in Brindisi S.Elia - Lotti C/3150 e C/3151 Piazza Morandi e Piazza Carena. Finanziamento: Delibera Giunta Regionale n.925 del 22.06.2004.

COMMITTENTE: I.A.C.P. Brindisi

Data, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	Lavori eseguiti (SpCat 1) Piazza Morandi civ.1 (Cat 1)							
1 / 35 E 02.04a 07/02/2008	Ponteggi tubolari metallici, montati in opera per altezza ... ra durante tutto il tempo dell'intervento fino a 6 mesi. La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					1'187,37		
	SOMMANO mq.-					1'187,37	9,00	10'686,33
2 / 36 E 02.04b 07/02/2008	Sovrapprezzo ai ponteggi tubolari metallici, per la forniture ... opera di teli di protezione in rete di materiale plastico. La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					1'187,37		
	SOMMANO mq.					1'187,37	1,65	1'959,16
3 / 37 R 01.16 07/02/2008	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessore ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					177,43		
	SOMMANO mq					177,43	6,50	1'153,30
4 / 38 R 02.04b 07/02/2008	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					38,58		
	SOMMANO mq					38,58	85,05	3'281,23
5 / 39 E 14.04a 07/02/2008	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					191,76		
	SOMMANO mq					191,76	16,40	3'144,86
6 / 40 E 14.12 07/02/2008	Rasatura generale di superfici verticali esterne di facci ... servizio sino all'altezza di m. 5 dal piano di calpestio. La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					70,20		
	SOMMANO mq.					70,20	5,00	351,00
7 / 41 E 14.14 07/02/2008	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					574,47		
	SOMMANO mq					574,47	12,00	6'893,64
8 / 42 N.P.01 07/02/2008	Revisione delle superficie interessate al rivestimento te ... , escluso solo l' onere delle impalcature per le facciate. La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					859,92		
	SOMMANO mq.					859,92	22,36	19'227,81
	A R I P O R T A R E							46'697,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							46'697,33
9 / 43 E 14.19a 07/02/2008	Pitturazione a qualsiasi colore a due strati con pittura ... m. 5 di altezza: con pitture a base di resine viniliche; La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					184,35		
	SOMMANO mq.					184,35	3,50	645,23
10 / 44 E 14.34 07/02/2008	Applicazione su opere in ferro già preparate e trattate c ... azione di smalto sintetico su opere in ferro già trattate La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					144,48		
	SOMMANO mq					144,48	12,50	1'806,00
11 / 80 E 02.04a 13/10/2008	Ponteggi tubolari metallici, montati in opera per altezza ... ra durante tutto il tempo dell'intervento fino a 6 mesi. (vedere elaborato grafico di contabilità n.....) * (lung.=1,95+0,15+1,10+0,15+3,15+0,50+4,00+ 1,00+2,40+1,00+4,00+0,50+3,15+0,15+1,10+ 1,95+10,00+1,50+1,00+4,60+0,80+0,95+0,15+ 1,10+0,15+2,05+1,70+2,60+1,70+2,05+0,15+ 1,10+0,15+0,95+0,80+4,60+1,00+1,50+10,00) a detrarre: la quantità contabilizzata al 3° S.A.L.		76,85		18,00	1'383,30		
	Sommano positivi mq.- Sommano negativi mq.-					-1'187,37		
	SOMMANO mq.-					1'383,30 -1'187,37		
						195,93	9,00	1'763,37
12 / 81 E 02.04b 13/10/2008	Sovrapprezzo ai ponteggi tubolari metallici, per la forniture ... opera di teli di protezione in rete di materiale plastico. (vedere elaborato grafico di contabilità n.....) * (lung.=1,95+0,15+1,10+0,15+3,15+0,50+4,00+ 1,00+2,40+1,00+4,00+0,50+3,15+0,15+1,10+ 1,95+10,00+1,50+1,00+4,60+0,80+0,95+0,15+ 1,10+0,15+2,05+1,70+2,60+1,70+2,05+0,15+ 1,10+0,15+0,95+0,80+4,60+1,00+1,50+10,00) a detrarre: la quantità contabilizzata al 3° S.A.L.		76,85		18,00	1'383,30		
	Sommano positivi mq. Sommano negativi mq.					-1'187,37		
	SOMMANO mq.					1'383,30 -1'187,37		
						195,93	1,65	323,28
13 / 82 R 01.16 13/10/2008	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Ripristino strutture in c.a. ammalorate copertura torrino scaelae ripostigli (vedere elaborato grafico di contabilità n.....) intradosso *(lung.=7,03+5,70+4,60+5,70+7,03+ 4,70+18,66+4,70) frontino *(lung.=7,03+5,70+4,60+5,70+7,03+ 4,70+18,66+4,70) cornicione terrazzo (vedere elaborato grafico di contabilità n.....) frontino *(lung.=10,60+0,60+3,00+0,60+10,60+ 11,25+24,20+11,25) intradosso *(lung.=10,60+0,60+3,00+0,60+ 10,60+11,25+24,20+11,25) solette balconi (vedere elaborato grafico di contabilità n.....)		58,12	0,30		17,44		
			58,12		0,30	17,44		
			131,50		0,30	39,45		
			131,50	0,30		39,45		
	A R I P O R T A R E					113,78		51'235,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					113,78		51'235,21
	pprospetto principale balcone A frontino *(par.ug.=2*4)*(lung.=0,15+1,10+0,15)	8,00	1,40		0,30	3,36		
	intradosso *(par.ug.=2*4)*(lung.=0,15+1,10+0,15)	8,00	1,40	0,30		3,36		
	balcone B frontino *(par.ug.=2*4)*(lung.=1,00+4,60+0,80)	8,00	6,40		0,30	15,36		
	intradosso *(lung.=1,00+4,60+0,80)	7,00	6,40	0,30		13,44		
	prospetto posteriore balcone A frontino *(par.ug.=2*4)*(lung.=0,15+1,10+0,15)	8,00	1,40		0,30	3,36		
	intradosso *(par.ug.=2*4)*(lung.=0,15+1,10+0,15)	8,00	1,40	0,30		3,36		
	balcone C frontino *(par.ug.=2*4)*(lung.=0,50+4,00+1,00)	8,00	5,50		0,30	13,20		
	intradosso *(lung.=0,50+4,00+1,00)	3,00	5,50	0,30		4,95		
	a detrarre: la quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					-177,43		
	Sommano positivi mq					174,17		
	Sommano negativi mq					-177,43		
	SI DETRAGGONO mq					-3,26	6,50	-21,19
14 / 84 R 02.04b 13/10/2008	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 Ripristino strutture in c.a. ammalorate copertura torrino scalae ripostigli (vedere elaborato grafico di contabilità n.....) intradosso *(lung.=7,03+5,70+4,60+5,70+7,03+4,70+18,66+4,70) frontino *(lung.=7,03+5,70+4,60+5,70+7,03+4,70+18,66+4,70) cornicione terrazzo (vedere elaborato grafico di contabilità n....) frontino *(lung.=10,60+060+3,00+0,60+10,60+11,25+24,20+11,25) intradosso *(lung.=10,60+060+3,00+0,60+10,60+11,25+24,20+11,25) solette balconi (vedere elaborato grafico di contabilità n.....) pprospetto principale balcone A frontino *(par.ug.=2*4)*(lung.=0,15+1,10+0,15) intradosso *(par.ug.=2*4)*(lung.=0,15+1,10+0,15) balcone B frontino *(par.ug.=2*4)*(lung.=1,00+4,60+0,80) intradosso *(lung.=1,00+4,60+0,80) prospetto posteriore balcone A frontino *(par.ug.=2*4)*(lung.=0,15+1,10+0,15) intradosso *(par.ug.=2*4)*(lung.=0,15+1,10+0,15) balcone C frontino *(par.ug.=2*4)*(lung.=0,50+4,00+1,00) intradosso *(lung.=0,50+4,00+1,00) a detrarre: la quantità contabilizzata al 3° S.A.L.	8,00	1,40		0,30	3,36		
		8,00	1,40	0,30		3,36		
		8,00	6,40		0,30	15,36		
		7,00	6,40	0,30		13,44		
		8,00	1,40		0,30	3,36		
		8,00	1,40	0,30		3,36		
		8,00	5,50		0,30	13,20		
		3,00	5,50	0,30		4,95		
						-38,58		
	A R I P O R T A R E					135,59		51'214,02

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					135,59		51'214,02
	Sommano positivi mq					174,17		
	Sommano negativi mq					-38,58		
	SOMMANO mq					135,59	85,05	11'531,93
15 / 85 E 14.04a 13/10/2008	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Ripristino strutture in c.a. ammalorate copertura torrino scalae ripostigli (vedere elaborato grafico di contabilità n.....) intradosso *(lung.=7,03+5,70+4,60+5,70+7,03+4,70+18,66+4,70) frontino *(lung.=7,03+5,70+4,60+5,70+7,03+4,70+18,66+4,70) cornicione terrazzo (vedere elaborato grafico di contabilità n....) frontino *(lung.=10,60+060+3,00+0,60+10,60+11,25+24,20+11,25) intradosso *(lung.=10,60+060+3,00+0,60+10,60+11,25+24,20+11,25) solette balconi (vedere elaborato grafico di contabilità n.....) pprospetto principale balcone A frontino *(par.ug.=2*4)*(lung.=0,15+1,10+0,15) intradosso *(par.ug.=2*4)*(lung.=0,15+1,10+0,15) balcone B frontino *(par.ug.=2*4)*(lung.=1,00+4,60+0,80) intradosso *(lung.=1,00+4,60+0,80) prospetto posteriore balcone A frontino *(par.ug.=2*4)*(lung.=0,15+1,10+0,15) intradosso *(par.ug.=2*4)*(lung.=0,15+1,10+0,15) balcone C frontino *(par.ug.=2*4)*(lung.=0,50+4,00+1,00) intradosso *(lung.=0,50+4,00+1,00) a detrarre: la quantità contabilizzata al 3° S.A.L.							
	Sommano positivi mq					174,17		
	Sommano negativi mq					-191,76		
	SI DETRAGGONO mq					-17,59	16,40	-288,48
16 / 86 E 14.12 13/10/2008	Rasatura generale di superfici verticali esterne di facci ... servizio sino all'altezza di m. 5 dal piano di calpestio. Frontini balconi (vedere elaborato grafico di contabilità n.....) pareti ripostigli e torrino scala (vedere elaborato grafico di ontabilità n....) (H/peso=(1,41+2,49)/2) (par.ug.=2*6) parete esterna vano scala (vedere elaborato grafico di contabilità n....) * (lung.=4,20+2,80+2,10+2,60+1,60+0,70+0,70+							
			3,20		1,41	4,51		
		2,00	1,60		1,41	4,51		
		2,00	3,00		1,95	11,70		
		2,00	1,00		2,49	4,98		
		2,00	6,63		2,49	33,02		
		2,00	3,60		2,49	17,93		
			17,86		2,49	44,47		
		12,00	0,30		2,49	8,96		
	A R I P O R T A R E					130,08		62'457,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					130,08		62'457,47
	1,60+2,60+2,10+2,80+4,20) cornicione terrazza (vedere elaborato grafico di contabilità n.....) * (lung.=10,60+0,60+3,00+0,60+10,60+11,25+ 24,20+11,25) muro d'attico (vedere elaborato grafico di contabilità n.....) parte interna *(lung.=3,80+0,80+6,00+9,95+ 2,50+0,60+17,75+0,60+2,50+9,95+6,00+0,80+ 3,80) parte esterna *(lung.=3,55+0,80+6,50+10,45+ 2,50+0,60+18,25+0,60+2,50+10,45+6,50+ 0,80+3,55) a detrarre: la quantità contabilizzata al 3° S.A.L.		28,00		2,50	70,00		
			72,10		0,50	36,05		
			65,05		1,10	71,56		
			67,05		1,10	73,76		
						-70,20		
	Sommano positivi mq.					381,45		
	Sommano negativi mq.					-70,20		
	SOMMANO mq.					311,25	5,00	1'556,25
17 / 87 E 14.14 13/10/2008	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati Frontini balconi (vedere elaborato grafico di contabilità n.....) prospetto principale balcone A *(par.ug.=2*4)*(lung.=0,15+1,10+ 0,15) balcone B *(par.ug.=2*4)*(lung.=1,00+4,60+ 0,80) prospetto posteriore balcone A *(par.ug.=2*4)*(lung.=0,15+1,10+ 0,15) balcone C *(par.ug.=2*4)*(lung.=0,50+4,00+ 1,00) pareti ripostigli e torrino scala (vedere elaborato grafico di ontabilità n.....) (H/peso=(1,41+2,49)/2) (par.ug.=2*6) parete esterna vano scala (vedere elaborato grafico di contabilità n.....) * (lung.=4,20+2,80+2,10+2,60+1,60+0,70+0,70+ 1,60+2,60+2,10+2,80+4,20) cornicione terrazzo (vedere elaborato grafico di contabilità n.....) * (lung.=10,60+0,60+3,00+0,60+10,60+11,25+ 24,20+11,25) muro d'attico (vedere elaborato grafico di contabilità n.....) parte interna *(lung.=3,80+0,80+6,00+9,95+ 2,50+0,60+17,75+0,60+2,50+9,95+6,00+0,80+ 3,80) parte esterna *(lung.=3,55+0,80+6,50+10,45+ 2,50+0,60+18,25+0,60+2,50+10,45+6,50+ 0,80+3,55) a detrarre: la quantità contabilizzata al 3° S.A.L.	8,00	1,40		0,30	3,36		
		8,00	6,40		0,30	15,36		
		8,00	1,40		0,30	3,36		
		8,00	5,50		0,30	13,20		
		2,00	1,60		1,41	4,51		
		2,00	3,00		1,95	11,70		
		2,00	1,00		2,49	4,98		
		2,00	6,63		2,49	33,02		
		2,00	3,60		2,49	17,93		
			17,86		2,49	44,47		
		12,00	0,30		2,49	8,96		
			28,00		2,50	70,00		
			72,10		0,50	36,05		
			65,05		1,10	71,56		
			67,05		1,10	73,76		
						-574,47		
	Sommano positivi mq					416,73		
	Sommano negativi mq					-574,47		
	SI DETRAGGONO mq					-157,74	12,00	-1'892,88
	A R I P O R T A R E							62'120,84

[illegible]

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					-3,36		62'007,19
	SI DETRAGGONO mq					-3,36	12,50	-42,00
20 / 90 N.P.01 13/10/2008	Revisione delle superficie interessate al rivestimento te ... , escluso solo l' onere delle impalcature per le facciate. (vedere elaborato grafico di contabilità n....) prospetto principale superficie 1 a detrarre:	2,00 7,00 7,00	3,70 1,80 0,80		13,20 0,30 2,30	97,68 -3,78 -12,88		
	superficie 2 a detrarre:	7,00 7,00	2,60 0,80		3,00 2,30	-6,30 -12,88		
	superficie 3	7,00	1,00		3,00	21,00		
	superficie 4	7,00	0,60		3,00	12,60		
	superficie 5	2,00	4,10		13,20	108,24		
	a detrarre: *(par.ug.=2*4)	8,00	0,80		2,30	-14,72		
	(par.ug.=2*4)	8,00	1,10		0,30	-2,64		
	superficie 6 prospetto posteriore	2,00	1,75		13,20	46,20		
	superficie 1 a detrarre: *(par.ug.=2*4)	2,00 8,00	6,20 0,80		13,20 1,30	163,68 -8,32		
	(par.ug.=2*4)	8,00	1,10		0,30	-2,64		
	(par.ug.=2*4)	8,00	0,80		2,30	-14,72		
	superficie 2	3,00	0,80		3,00	7,20		
	superficie 3	3,00	4,00		3,00	36,00		
	a detrarre:	3,00	0,80		2,30	-5,52		
	superficie 4	3,00	0,30		3,00	2,70		
	superficie 5		3,40		13,20	44,88		
	a detrarre: *(par.ug.=2*4)	8,00	0,30		0,30	-0,72		
	prospetti laterali	2,00	10,00		13,20	264,00		
	a detrarre:					-859,92		
	la quantità contabilizzata al 3° S.A.L.							
	Sommano positivi mq.					858,78		
	Sommano negativi mq.					-945,04		
	SI DETRAGGONO mq.					-86,26	22,36	-1'928,77
	A RIPORTARE							60'036,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							60'036,42
	Piazza Morandi civ.5 (Cat 3)							
21 / 45 E 02.04a 07/02/2008	Ponteggi tubolari metallici, montati in opera per altezza ... ra durante tutto il tempo dell'intervento fino a 6 mesi. La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					1'649,20		
	SOMMANO mq.-					1'649,20	9,00	14'842,80
22 / 46 E 02.04b 07/02/2008	Sovrapprezzo ai ponteggi tubolari metallici, per la forniture ... opera di teli di protezione in rete di materiale plastico. La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					1'649,20		
	SOMMANO mq.					1'649,20	1,65	2'721,18
23 / 47 R 01.16 07/02/2008	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessore ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					417,02		
	SOMMANO mq					417,02	6,50	2'710,63
24 / 48 R 02.04b 07/02/2008	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					60,09		
	SOMMANO mq					60,09	85,05	5'110,65
25 / 49 E 14.04a 07/02/2008	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					399,20		
	SOMMANO mq					399,20	16,40	6'546,88
26 / 50 E 14.12 07/02/2008	Rasatura generale di superfici verticali esterne di facci ... servizio sino all'altezza di m. 5 dal piano di calpestio. La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					2'133,20		
	SOMMANO mq.					2'133,20	5,00	10'666,00
27 / 51 E 14.14 07/02/2008	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					2'385,74		
	SOMMANO mq					2'385,74	12,00	28'628,88
28 / 52 E 14.19a 07/02/2008	Pitturazione a qualsiasi colore a due strati con pittura ... m. 5 di altezza: con pitture a base di resine viniliche; La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					264,00		
	SOMMANO mq.					264,00	3,50	924,00
29 / 53 E 14.34 07/02/2008	Applicazione su opere in ferro già preparate e trattate c ... azione di smalto sintetico su opere in ferro già trattate							
	A R I P O R T A R E							132'187,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							132'187,44
	La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					213,60		
	SOMMANO mq					213,60	12,50	2'670,00
30 / 54 E 02.04a 09/10/2008	Ponteggi tubolari metallici, montati in opera per altezza ... ra durante tutto il tempo dell'intervento fino a 6 mesi. (vedere elaborato grafico di contabilità n.1) prospetto A	2,00	3,60		18,78	135,22		
		2,00	14,40		20,78	598,46		
	prospetto B		28,80		20,78	598,46		
	prospetto C e D	2,00	12,60		20,78	523,66		
	a detrarre: la quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					-1'649,20		
	Sommano positivi mq.- Sommano negativi mq.-					1'855,80 -1'649,20		
	SOMMANO mq.-					206,60	9,00	1'859,40
31 / 55 E 02.04b 09/10/2008	Sovrapprezzo ai ponteggi tubolari metallici, per la forniture ... opera di teli di protezione in rete di materiale plastico. (vedere elaborato grafico di contabilità n.1) prospetto A	2,00	3,60		18,78	135,22		
		2,00	14,40		20,78	598,46		
	prospetto B		28,80		20,78	598,46		
	prospetto C e D	2,00	12,60		20,78	523,66		
	a detrarre: la quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					-1'649,20		
	Sommano positivi mq. Sommano negativi mq.					1'855,80 -1'649,20		
	SOMMANO mq.					206,60	1,65	340,89
32 / 57 R 01.16 09/10/2008	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessore ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Per ripresa strutture in c.a. ammalorate ripresa soletta balconi (vedere elaborato grafico di contabilità n.3) prospetto principale balcone A frontino *(par.ug.=2*2*5)*(lung.=0,15+1,10+0,15) intradosso *(par.ug.=2*2*5) balcone B frontino *(par.ug.=2*5)*(lung.=0,35+4,10) intradosso *(par.ug.=2*5) prospetto posteriore balcone A frontino *(par.ug.=2*2*5)*(lung.=0,15+1,10+0,15) intradosso *(par.ug.=2*2*5) balcone C frontino *(par.ug.=2*5)*(lung.=1,10+5,60+0,75) intradosso (lung.=0,80+3,30) ripresa soletta veletta d'attico (vedere elaborato grafico di contabilità n.4)	20,00	1,40		0,30	8,40		
		20,00	1,10	0,15		3,30		
		10,00	4,45		0,30	13,35		
		10,00	4,10	0,35		14,35		
		20,00	1,40		0,30	8,40		
		20,00	1,10	0,15		3,30		
		10,00	7,45		0,30	22,35		
		2,00	5,60	0,30		3,36		
		7,00	4,10	0,30		8,61		
		2,00	9,60	0,30		5,76		
			9,80	0,30		2,94		
		2,00	2,30	0,30		1,38		
		2,00	10,80	0,30		6,48		
		2,00	4,30	0,30		2,58		
		2,00	3,60	0,30		2,16		
	A R I P O R T A R E					106,72		137'057,73

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					106,72		137'057,73
		2,00	0,50	0,30		0,30		
			12,20	0,30		3,66		
		2,00	0,30	0,30		0,18		
			2,60	0,30		0,78		
	frontino *(lung.=29,00+12,10+7,90+0,35+ 13,20+0,35+7,90+12,10)		82,90		0,30	24,87		
	ripresa soletta veletta torino scala e copertura ripostigli (vedere elaborato grafico di contabilità n.5)							
	intradosso		2,60	0,20		0,52		
			21,70	0,35		7,60		
		2,00	7,65	0,35		5,36		
		2,00	4,15	0,35		2,91		
		2,00	0,55	0,35		0,39		
		2,00	1,95	0,35		1,37		
		2,00	0,35	0,30		0,21		
			3,90	0,35		1,37		
	frontino *(lung.=3,90+5,85+1,25+0,90+7,65+ 4,85+21,70+4,85+7,65+0,90+1,25+5,85)		66,60		0,30	19,98		
	travi frangisole A *(par.ug.=2*2)	4,00	0,10	0,30		0,12		
	(par.ug.=2*2)	4,00	0,45	0,20		0,36		
		2,00	0,10	0,20		0,04		
		2,00	0,20	0,10		0,04		
		2,00	0,20	0,50		0,20		
	travi frangisole B *(par.ug.=4*2)	8,00	0,35	0,20		0,56		
	(par.ug.=4*2)	8,00	1,45	0,50		5,80		
		4,00	1,45	0,20		1,16		
		4,00	0,70	0,20		0,56		
		4,00	0,20	0,50		0,40		
	travi frangisole C *(par.ug.=2*2)	4,00	0,35	0,20		0,28		
	(par.ug.=2*2)	4,00	8,75	0,50		17,50		
		2,00	8,75	0,20		3,50		
		2,00	0,45	0,20		0,18		
		2,00	4,00	0,20		1,60		
		2,00	3,70	0,20		1,48		
		2,00	0,20	0,50		0,20		
	pilastrini travi frangisole *(par.ug.=4*2)* (lung.=,30+0,30)	8,00	0,60		2,30	11,04		
	a detrarre:							
	la quantitaà contabilizzata al 3° S.A.L.					-417,02		
	Sommano positivi mq					221,24		
	Sommano negativi mq					-417,02		
	SI DETRAGGONO mq					-195,78	6,50	-1'272,57
33 / 58 R 02.04b 09/10/2008	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 Per ripresa strutture in c.a. ammalorate ripresa soletta balconi (vedere elaborato grafico di contabilità n.3) prospetto principale balcone A frontino *(par.ug.=2*2*5)*(lung.=0,15+1,10+ 0,15)	20,00	1,40		0,30	8,40		
	intradosso *(par.ug.=2*2*5)	20,00	1,10	0,15		3,30		
	balcone B frontino *(par.ug.=2*5)*(lung.=0,35+4,10)	10,00	4,45		0,30	13,35		
	intradosso *(par.ug.=2*5)	10,00	4,10	0,35		14,35		
	prospetto posteriore balcone A frontino *(par.ug.=2*2*5)*(lung.=0,15+1,10+ 0,15)	20,00	1,40		0,30	8,40		
	intradosso *(par.ug.=2*2*5)	20,00	1,10	0,15		3,30		
	balcone C frontino *(par.ug.=2*5)*(lung.=1,10+5,60+ 0,75)	10,00	7,45		0,30	22,35		
	intradosso	2,00	5,60	0,30		3,36		
	A RIPORTARE					76,81		135'785,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					76,81		135'785,16
	(lung.=0,80+3,30) ripresa soletta veletta d'attico (vedere elaborato grafico di contabilità n.4)	2,00	4,10 9,60	0,30 0,30		1,23 5,76		
		2,00	9,80	0,30		2,94		
		2,00	2,30	0,30		1,38		
		2,00	10,80	0,30		6,48		
		2,00	4,30	0,30		2,58		
		2,00	3,60	0,30		2,16		
		2,00	0,50	0,30		0,30		
			12,20	0,30		3,66		
		2,00	0,30	0,30		0,18		
			2,60	0,30		0,78		
	frontino *(lung.=29,00+12,10+7,90+0,35+ 13,20+0,35+7,90+12,10) ripresa soletta veletta torino scala e copertura ripostigli (vedere elaborato grafico di contabilità n.5) intradosso		82,90		0,30	24,87		
			2,60	0,20		0,52		
			21,70	0,35		7,60		
		2,00	7,65	0,35		5,36		
		2,00	4,15	0,35		2,91		
		2,00	0,55	0,35		0,39		
		2,00	1,95	0,35		1,37		
		2,00	0,35	0,30		0,21		
			3,90	0,35		1,37		
	frontino *(lung.=3,90+5,85+1,25+0,90+7,65+ 4,85+21,70+4,85+7,65+0,90+1,25+5,85) travi frangisole A *(par.ug.=2*2) (par.ug.=2*2)	4,00	0,10	0,30		0,12		
		4,00	0,45	0,20		0,36		
		2,00	0,10	0,20		0,04		
		2,00	0,20	0,10		0,04		
		2,00	0,20	0,50		0,20		
	travi frangisole B *(par.ug.=4*2) (par.ug.=4*2)	8,00	0,35	0,20		0,56		
		8,00	1,45	0,50		5,80		
		4,00	1,45	0,20		1,16		
		4,00	0,70	0,20		0,56		
		4,00	0,20	0,50		0,40		
	travi frangisole C *(par.ug.=2*2) (par.ug.=2*2)	4,00	0,35	0,20		0,28		
		4,00	8,75	0,50		17,50		
		2,00	8,75	0,20		3,50		
		2,00	0,45	0,20		0,18		
		2,00	4,00	0,20		1,60		
		2,00	3,70	0,20		1,48		
		2,00	0,20	0,50		0,20		
	pilastrini travi frangisole *(par.ug.=4*2)* (lung.=,30+0,30) a detrarre: la quantità contabilizzata al 3° S.A.L.	8,00	0,60		2,30	11,04		
						-60,09		
	Sommano positivi mq					213,86		
	Sommano negativi mq					-60,09		
	SOMMANO mq					153,77	85,05	13'078,14
34 / 62 E 14.04a 09/10/2008	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Per ripresa strutture in c.a. ammalorate ripresa soletta balconi (vedere elaborato grafico di contabilità n.3) prospetto principale balcone A frontino *(par.ug.=2*2*5)*(lung.=0,15+1,10+ 0,15) intradosso *(par.ug.=2*2*5) balcone B frontino *(par.ug.=2*5)*(lung.=0,35+4,10) intradosso *(par.ug.=2*5) prospetto posteriore	20,00 20,00 10,00 10,00	1,40 1,10 4,45 4,10	 0,15 0,35	0,30 0,30	8,40 3,30 13,35 14,35		
	A R I P O R T A R E					39,40		148'863,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					39,40		148'863,30
	balcone A frontino *(par.ug.=2*2*5)*(lung.=0,15+1,10+0,15)	20,00	1,40		0,30	8,40		
	intradosso *(par.ug.=2*2*5)	20,00	1,10	0,15		3,30		
	balcone C frontino *(par.ug.=2*5)*(lung.=1,10+5,60+0,75)	10,00	7,45		0,30	22,35		
	intradosso (lung.=0,75+3,30)	1,00	5,60	0,30		1,68		
	ripresa soletta veletta d'attico (vedere elaborato grafico di contabilità n.4)	7,00	4,05	0,30		8,51		
		2,00	9,60	0,30		5,76		
			9,80	0,30		2,94		
		2,00	2,30	0,30		1,38		
		2,00	10,80	0,30		6,48		
		2,00	4,30	0,30		2,58		
		2,00	3,60	0,30		2,16		
		2,00	0,50	0,30		0,30		
			12,20	0,30		3,66		
		2,00	0,30	0,30		0,18		
			2,60	0,30		0,78		
	frontino *(lung.=29,00+12,10+7,90+0,35+13,20+0,35+7,90+12,10)		82,90		0,30	24,87		
	ripresa soletta veletta torino scala e copertura ripostigli (vedere elaborato grafico di contabilità n.5)							
	intradosso		2,60	0,20		0,52		
			21,70	0,35		7,60		
		2,00	7,65	0,35		5,36		
		2,00	4,15	0,35		2,91		
		2,00	0,55	0,35		0,39		
		2,00	1,95	0,35		1,37		
		2,00	0,35	0,30		0,21		
			3,90	0,35		1,37		
	frontino *(lung.=3,90+5,85+1,25+0,90+7,65+4,85+21,70+4,85+7,65+0,90+1,25+5,85)		66,60		0,30	19,98		
	travi frangisole A *(par.ug.=2*2)	4,00	0,10	0,30		0,12		
	(par.ug.=2*2)	4,00	0,45	0,20		0,36		
		2,00	0,10	0,20		0,04		
		2,00	0,20	0,10		0,04		
		2,00	0,20	0,50		0,20		
	travi frangisole B *(par.ug.=4*2)	8,00	0,35	0,20		0,56		
	(par.ug.=4*2)	8,00	1,45	0,50		5,80		
		4,00	1,45	0,20		1,16		
		4,00	0,70	0,20		0,56		
		4,00	0,20	0,50		0,40		
	travi frangisole C *(par.ug.=2*2)	4,00	0,35	0,20		0,28		
	(par.ug.=2*2)	4,00	8,75	0,50		17,50		
		2,00	8,75	0,20		3,50		
		2,00	0,45	0,20		0,18		
		2,00	4,00	0,20		1,60		
		2,00	3,70	0,20		1,48		
		2,00	0,20	0,50		0,20		
	pilastrini travi frangisole *(par.ug.=4*2)* (lung.=,30+0,30)	8,00	0,60		2,30	11,04		
	a detrarre: la quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					-399,20		
	Sommano positivi mq					219,46		
	Sommano negativi mq					-399,20		
	SI DETRAGGONO mq					-179,74	16,40	-2'947,74
35 / 63 E 14.12 16/10/2008	Rasatura generale di superfici verticali esterne di facci ... servizio sino all'altezza di m. 5 dal piano di calpestio. Pareti porticato (vedere elaborato grafico di contabilità n.....) * (lung.=0,43+0,77+5,05+0,80+4,32+0,91+0,30+4,05+2,15+1,15+2,50+5,17)		27,60		2,65	73,14		
	A RIPORTARE					73,14		145'915,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					73,14		145'915,56
	(lung.=0,50+0,50)	2,00	2,50		0,27	0,68		
	(par.ug.=2*2)*(lung.=0,30+0,50)	4,00	1,00		2,65	5,30		
	(par.ug.=2*2)*(lung.=0,50+0,50)	4,00	0,80		2,65	8,48		
	(lung.=3,32+1,70+2,38+0,44+0,15+2,12+2,06+0,78+3,60+0,85+2,80+0,88+3,35+0,75+2,06+0,53+1,00+1,60+2,05)		1,00		2,65	10,60		
			32,42		2,65	85,91		
			1,38		0,31	0,43		
		2,00	0,93		0,37	0,69		
			0,85		0,55	0,47		
	piede canna fumaria	2,00	0,55		1,27	1,40		
	(lung.=0,44+0,43+0,44)		1,31		2,65	3,47		
			0,43		1,38	0,59		
	(lung.=1,00+4,35+0,53+0,38+0,15+1,77+0,65+0,50+3,78+0,43+0,47+0,65+2,68+0,32+6,60+0,55)		24,81		2,65	65,75		
	a detrarre							
	vuoti finestrini	2,00	1,20		0,71	-1,70		
			1,03		0,72	-0,74		
	prospetti							
	prospetti laterali							
	(vedere elaborati grafici di contabilità n....)	2,00	10,75		16,50	354,75		
	prospetto principale							
	frontini marcapiano *(lung.=1,40+0,15+1,10+0,15+1,30+0,35+6,00+0,15+1,10+0,15+1,90+0,20+2,40+0,20+1,90+0,15+1,10+0,15+6,00+0,35+1,30+0,15+1,10+0,15+1,40)		30,30		0,30	9,09		
	(par.ug.=2*4)*(lung.=1,40+0,15+1,10+0,15+1,30+1,90+1,90)	8,00	7,90		0,30	18,96		
	pannelli di facciata *(par.ug.=2*5)*							
	(lung.=3,80+1,10+4,00+1,45+5,00)	10,00	15,35		3,00	460,50		
	pannelli vano scala	2,00	2,00		16,20	64,80		
	retro prospetto							
	(vedere elaborato grafico di contabilità n....)							
	frontini marcapiano *(lung.=1,10+2,40+1,20+3,20+1,20+2,40+1,10)	5,00	12,60		0,30	18,90		
	pannelli di facciata	2,00	6,90		16,50	227,70		
	(lung.=1,60+2,50+1,90+3,10)	1,00	9,10		3,00	27,30		
		8,00	3,10		3,00	74,40		
			3,40		16,50	56,10		
	pareti laterali canna fumaria *(par.ug.=2*5)	10,00	0,50		3,00	15,00		
	pareti torrino scala e ripostigli							
	(vedere elaborato grafico di contabilità n....) *							
	(lung.=1,70+1,95+0,90+6,95+4,15+9,20+0,20+2,60+0,20+9,20+4,15+6,95+0,90+1,95+1,70)		52,70		2,50	131,75		
	(H/peso=(0,80+2,50)/2)	2,00	2,60		1,65	8,58		
		2,00	1,55		0,88	2,73		
			3,20		0,88	2,82		
	(par.ug.=4*4)	16,00	0,30		2,30	11,04		
	muri d'attico							
	(vedere elaborato grafico di contabilità n....)							
	torrino scala e copertura ripostigli							
	parte interna *(lung.=1,40+1,40+3,60)		6,40		1,00	6,40		
	(lung.=3,20+3,60+3,20)		10,00		0,25	2,50		
	(lung.=21,40+4,45)	2,00	25,85		0,25	12,93		
	parte esterna *(lung.=1,70+4,00+1,70)		7,40		1,10	8,14		
	(lung.=3,20+8,90+4,85+21,80+4,85+8,90+3,20)		55,70		0,35	19,50		
	terrazzo							
	(vedere elaborato grafico di contabilità n....)							
	parte interna *(lung.=10,30+7,90+0,40+11,80+0,40+7,90+10,30+27,60)		76,60		1,00	76,60		
	parte esterna *(lung.=10,90+7,90+0,40+12,40+0,40+7,90+10,90+28,20)		79,00		1,00	79,00		
	a detrarre:							
	la quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					-2'133,20		
	Sommano positivi mq.					1'946,40		
	Sommano negativi mq.					-2'135,64		
	SI DETRAGGONO mq.					-189,24	5,00	-946,20
	A R I P O R T A R E							144'969,36

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							144'969,36
36 / 64 E 14.14 16/10/2008	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati Pareti porticato (vedere elaboarto grafico di contabilità n.....) * (lung.=0,43+0,77+5,05+0,80+4,32+0,91+0,30+ 4,05+2,15+1,15+2,50+5,17) (lung.=0,50+0,50) (par.ug.=2*2)*(lung.=0,30+0,50) (par.ug.=2*2)*(lung.=0,50+0,50) (lung.=3,32+1,70+2,38+0,44+0,15+2,12+2,06+ 0,78+3,60+0,85+2,80+0,88+3,35+0,75+2,06+ 0,53+1,00+1,60+2,05) piede canna fumaria (lung.=0,44+0,43+0,44) (lung.=1,00+4,35+0,53+0,38+0,15+1,77+0,65+ 0,50+3,78+0,43+0,47+0,65+2,68+0,32+6,60+ 0,55) a detrarre vuoti finestrini prospetti prospetti laterali (vedere elaborati grafici di contabilità n....) prospetto principale frontini marcapiano *(lung.=1,40+0,15+1,10+ 0,15+1,30+0,35+6,00+0,15+1,10+0,15+1,90+ 0,20+2,40+0,20+1,90+0,15+1,10+0,15+6,00+ 0,35+1,30+0,15+1,10+0,15+1,40) (par.ug.=2*4)*(lung.=1,40+0,15+1,10+0,15+ 1,30+1,90+1,90) pannelli di facciata *(par.ug.=2*5)* (lung.=3,80+1,10+4,00+1,45+5,00) pannelli vano scala retro prospetto (vedere elaborato grafico di contabilità n....) frontini marcapiano *(lung.=1,10+2,40+1,20+ 3,20+1,20+2,40+1,10) pannelli di facciata (lung.=1,60+2,50+1,90+3,10) pareti laterali canna fumaria *(par.ug.=2*5) pareti torrino scala e ripostigli (vedere elaborato grafico di contabilità n....) * (lung.=1,70+1,95+0,90+6,95+4,15+9,20+0,20+ 2,60+0,20+9,20+4,15+6,95+0,90+1,95+1,70) (H/peso=(0,80+2,50)/2) (par.ug.=4*4) muri d'attico (vedere elaborato grafico di contabilità n....) rorrino scala e copertura ripostigli parte interna *(lung.=1,40+1,40+3,60) (lung.=3,20+3,60+3,20) (lung.=21,40+4,45) parte esterna *(lung.=1,70+4,00+1,70) (lung.=3,20+8,90+4,85+21,80+4,85+8,90+3,20) terrazzo (vedere elaborato grafico di contabilità n....) parte interna *(lung.=10,30+7,90+0,40+11,80+ 0,40+7,90+10,30+27,60)							
			27,60		2,65	73,14		
			2,50		0,27	0,68		
		2,00	1,00		2,65	5,30		
		4,00	0,80		2,65	8,48		
		4,00	1,00		2,65	10,60		
			32,42		2,65	85,91		
			1,38		0,31	0,43		
		2,00	0,93		0,37	0,69		
			0,85		0,55	0,47		
		2,00	0,55		1,27	1,40		
			1,31		2,65	3,47		
			0,43		1,38	0,59		
			24,81		2,65	65,75		
		2,00	1,20		0,71	-1,70		
			1,03		0,72	-0,74		
		2,00	10,75		16,50	354,75		
			30,30		0,30	9,09		
		8,00	7,90		0,30	18,96		
		10,00	15,35		3,00	460,50		
		2,00	2,00		16,20	64,80		
		5,00	12,60		0,30	18,90		
		2,00	6,90		16,50	227,70		
		1,00	9,10		3,00	27,30		
		8,00	3,10		3,00	74,40		
			3,40		16,50	56,10		
		10,00	0,50		3,00	15,00		
			52,70		2,50	131,75		
		2,00	2,60		1,65	8,58		
		2,00	1,55		0,88	2,73		
			3,20		0,88	2,82		
		16,00	0,30		2,30	11,04		
			6,40		1,00	6,40		
			10,00		0,25	2,50		
		2,00	25,85		0,25	12,93		
			7,40		1,10	8,14		
			55,70		0,35	19,50		
			76,60		1,00	76,60		
	A RI PORTARE					1'864,96		144'969,36

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1'864,96		144'969,36
	parte esterna *(lung.=10,90+7,90+0,40+12,40+0,40+7,90+10,90+28,20) a detrarre: la quantità contabilizzata al 3° S.A.L.		79,00		1,00	79,00		
						-2'385,74		
	Sommano positivi mq					1'946,40		
	Sommano negativi mq					-2'388,18		
	SI DETRAGGONO mq					-441,78	12,00	-5'301,36
37 / 65 E 14.34 09/10/2008	Applicazione su opere in ferro già preparate e trattate c ... azione di smalto sintetico su opere in ferro già trattate Pitturazione ringhiere balconi (vedere elaborato grafico di contabilità n....) prospetto principale balcone tipo A *(par.ug.=2*2*5)*(lung.=0,15+1,20+0,15) balcone tipo B *(par.ug.=2*5)*(lung.=0,40+4,80) retro prospetto balcone tipo A *(par.ug.=2*2*5)*(lung.=0,15+1,20+0,15) balcone tipo C *(par.ug.=2*5)*(lung.=1,10+5,60+0,75) a detrarre: la quantità contabilizzata al 3° S.A.L.	20,00	1,50		1,00	30,00		
		10,00	5,20		1,00	52,00		
		20,00	1,50		1,00	30,00		
		10,00	7,45		1,00	74,50		
						-213,60		
	Sommano positivi mq					186,50		
	Sommano negativi mq					-213,60		
	SI DETRAGGONO mq					-27,10	12,50	-338,75
38 / 66 E 14.19a 09/10/2008	Pitturazione a qualsiasi colore a due strati con pittura ... m. 5 di altezza: con pitture a base di resine viniliche; Intradosso porticato (vedere elaborato grafico di contabilità n.7)	8,00	1,10	0,15		1,32		
		2,00	5,70	1,10		12,54		
			3,20	0,40		1,28		
			2,80	0,88		2,46		
	(lung.=(1,90+2,50)/2)		2,20	0,75		1,65		
			1,90	2,99		5,68		
	(lung.=(1,90+3,10)/2)		2,50	1,26		3,15		
			2,30	1,60		3,68		
	(lung.=(2,30+3,60)/2)		2,95	1,80		5,31		
			11,00	1,40		15,40		
	(lung.=0,50*0,50/2)		0,13			0,13		
	(lung.=0,35*0,35/2)	2,00	0,06			0,12		
		2,00	3,80	0,50		3,80		
		2,00	9,00	0,85		15,30		
			2,40	0,65		1,56		
	a detrarre: la superficie occupata dai pilastri	2,00	0,50	0,50		-0,50		
		2,00	0,30	0,50		-0,30		
	intradosso solette balconi (vedere elaborato grafico di contabilità n.....)							
	prospetto principale *(par.ug.=4*4)	16,00	1,10	0,15		2,64		
	(par.ug.=2*4)	8,00	4,00	1,45		46,40		
	prospetto posteriore *(par.ug.=4*4)	16,00	1,10	0,15		2,64		
		7,00	3,30	0,80		18,48		
	intradosso veketta terrazzo (vedere elaborato grafico di contabilità n.4)	2,00	9,60	0,80		15,36		
			9,80	0,50		4,90		
		2,00	2,30	1,50		6,90		
		2,00	10,80	0,50		10,80		
		2,00	4,30	0,50		4,30		
		2,00	3,60	1,60		11,52		
	A R I P O R T A R E					196,52		139'329,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					196,52		139'329,25
		2,00	0,50	2,45		2,45		
			12,20	0,50		6,10		
		2,00	0,30	1,10		0,66		
			2,60	1,70		4,42		
	intradosso veletta torrino scala e copertura ripostigli (vedere elaborato grafico di contabilità n....)		2,60	0,20		0,52		
			21,70	0,35		7,60		
		2,00	7,65	0,35		5,36		
		2,00	4,15	0,35		2,91		
		2,00	0,55	0,35		0,39		
		2,00	1,95	0,35		1,37		
		2,00	0,35	5,50		3,85		
			3,90	0,35		1,37		
	a detrarre: la quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					-264,00		
	Sommano positivi mq.					234,32		
	Sommano negativi mq.					-264,80		
	SI DETRAGGONO mq.					-30,48	3,50	-106,68
	A RIPORTARE							139'222,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							139'222,57
	Piazza Morandi civ.6-7 (Cat 4)							
39 / 1 E 02.04a 28/08/2007	Ponteggi tubolari metallici, montati in opera per altezza ... ra durante tutto il tempo dell'intervento fino a 6 mesi. La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					2'381,69		
	SOMMANO mq.-					2'381,69	9,00	21'435,21
40 / 2 E 02.04b 27/08/2007	Sovrapprezzo ai ponteggi tubolari metallici, per la forniture ... opera di teli di protezione in rete di materiale plastico. La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					2'381,69		
	SOMMANO mq.					2'381,69	1,65	3'929,79
41 / 3 R 01.16 27/08/2007	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessore ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					214,38		
	SOMMANO mq					214,38	6,50	1'393,47
42 / 4 R 02.04b 27/08/2007	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					73,86		
	SOMMANO mq					73,86	85,05	6'281,79
43 / 5 E 14.04a 27/08/2007	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					214,38		
	SOMMANO mq					214,38	16,40	3'515,83
44 / 6 E 14.12 27/08/2007	Rasatura generale di superfici verticali esterne di facci ... servizio sino all'altezza di m. 5 dal piano di calpestio. La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					220,34		
	SOMMANO mq.					220,34	5,00	1'101,70
45 / 7 E 14.14 27/08/2007	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					757,48		
	SOMMANO mq					757,48	12,00	9'089,76
46 / 8 E 14.19a 27/08/2007	Pitturazione a qualsiasi colore a due strati con pittura ... m. 5 di altezza: con pitture a base di resine viniliche; La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					204,60		
	SOMMANO mq.					204,60	3,50	716,10
47 / 9 E 14.34	Applicazione su opere in ferro già preparate e trattate c ... azione di smalto sintetico su opere in							
	A R I P O R T A R E							186'686,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							186'686,22
27/08/2007	ferro già trattate La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					124,80		
	SOMMANO mq					124,80	12,50	1'560,00
48 / 10 N.P.01 27/08/2007	Revisione delle superficie interessate al rivestimento te ... , escluso solo l' onere delle impalcature per le facciate. La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					266,64		
	SOMMANO mq.					266,64	22,36	5'962,07
49 / 11 N.P.02 27/08/2007	Revisione delle superficie interessate al rivestimento te ... escluso solo l' onere delle impalcature per le facciate. La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					867,68		
	SOMMANO mq.					867,68	20,86	18'099,80
50 / 14 R 01.16 25/10/2007	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					135,09		
	SOMMANO mq					135,09	6,50	878,09
51 / 15 R 02.04b 25/10/2007	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					51,49		
	SOMMANO mq					51,49	85,05	4'379,22
52 / 16 E 14.04a 25/10/2007	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					134,67		
	SOMMANO mq					134,67	16,40	2'208,59
53 / 17 E 14.14 25/10/2007	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					373,16		
	SOMMANO mq					373,16	12,00	4'477,92
54 / 18 E 14.19a 25/10/2007	Pitturazione a qualsiasi colore a due strati con pittura ... m. 5 di altezza: con pitture a base di resine viniliche; La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					154,51		
	SOMMANO mq.					154,51	3,50	540,79
55 / 19 E 14.34 25/10/2007	Applicazione su opere in ferro già preparate e trattate c ... azione di smalto sintetico su opere in ferro già trattate La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					147,84		
	SOMMANO mq					147,84	12,50	1'848,00
	A RIPORTARE							226'640,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							226'640,70
56 / 20 N.P.02 25/10/2007	Revisione delle superficie interessate al rivestimento te ... escluso solo l' onere delle impalcature per le facciate. La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					688,84		
	SOMMANO mq.					688,84	20,86	14'369,20
57 / 67 E 02.04a 10/10/2008	Ponteggi tubolari metallici, montati in opera per altezza ... ra durante tutto il tempo dell'intervento fino a 6 mesi. (vedere elaborato grafico di contabilità n.....) * (lung.=1,90+0,30+0,85+0,30+3,25+1,00+3,15+0,60+7,50+0,60+3,15+1,00+3,25+0,30+0,85+0,30+1,90+2,05+1,90+0,30+0,85+0,30+3,25+1,00+3,15+0,60+7,50+0,60+3,15+1,00+3,25+0,30+0,85+0,30+1,90+9,90+2,60+1,50+6,25+2,40+3,00+2,35+3,00+2,40+6,25+1,50+2,60+2,05+2,60+1,50+6,25+2,40+3,00+2,35+3,00+2,40+6,25+1,50+2,60+9,90) a detrarre: la quantità contabilizzata al 3° S.A.L.		152,00		18,00	2'736,00		
	Sommano positivi mq.- Sommano negativi mq.-					-2'381,69		
	SOMMANO mq.-					354,31	9,00	3'188,79
58 / 68 E 02.04b 10/10/2008	Sovrapprezzo ai ponteggi tubolari metallici, per la forni ... opera di teli di protezione in rete di materiale plastico. (vedere elaborato grafico di contabilità n.....) * (lung.=1,90+0,30+0,85+0,30+3,25+1,00+3,15+0,60+7,50+0,60+3,15+1,00+3,25+0,30+1,90+2,05+1,90+0,30+0,85+0,30+3,25+1,00+3,15+0,60+7,50+0,60+3,15+1,00+3,25+0,30+0,85+0,30+1,90+9,90+2,60+1,50+6,25+2,40+3,00+2,35+3,00+2,40+6,25+1,50+2,60+2,05+2,60+1,50+6,25+2,40+3,00+2,35+3,00+2,40+6,25+1,50+2,60+9,90) a detrarre: la quantità contabilizzata al 3° S.A.L.		152,00		18,00	2'736,00		
	Sommano positivi mq. Sommano negativi mq.					-2'381,69		
	SOMMANO mq.					354,31	1,65	584,61
59 / 69 R 01.16 10/10/2008	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Per ripristino strutture in c.a. copertura torrino scala e ripostigli (vedere elaborato grafico di contabilità n.....) frontino *(lung.=16,50+6,50+6,40+2,18+3,70+2,18+6,40+6,5) intradosso *(lung.=16,50+6,50+6,40+2,18+3,70+2,18+6,40+6,5) fascione terrazza (vedere elaborato grafico di contabilità n.....) frontino *(lung.=0,60+25,45+0,60+1,80+25,45+0,60+11,10+0,60+8,45+2,60+2,30+2,30+2,60+9,35+0,60+1,80+9,35+2,60+2,30+2,30+2,60+8,45+11,10) intradosso *(lung.=0,60+25,45+0,60+1,80+25,45+0,60+11,10+0,60+8,45+2,60+2,30+2,30+2,60+9,35+0,60+1,80+9,35+2,60+2,30+2,30+2,60+8,45+11,10)	2,00	50,36		0,30	30,22		
		2,00	50,36	0,30		30,22		
			134,90		0,30	40,47		
			134,90	0,30		40,47		
	A RIPORTARE					141,38		244'783,30

COMMITTENTE: I.A.C.P. Brindisi

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					376,12		251'633,82
	2,60+2,70+1,65+0,60+1,25+2,80+3,10+2,60) cornicione terrazzo (vedere elaborato grafico di contabilità n....) * (lung.=2,30+2,60+8,45+0,60+11,10+0,60+ 25,45+0,60+1,80+25,45+0,60+11,10+0,60+ 8,45+2,60+2,30+2,30+9,35+0,60+1,80+9,35+ 2,60+2,30) muro d'attico (vedere elaborato grafico di contabilità n....) parte interna *(lung.=5,45+3,15+2,00+2,00+ 3,15+5,45+1,20+5,45+3,15+2,00+2,00+3,15+ 5,45+0,45+8,85+1,15+2,25+1,50+1,50+2,25+ 1,15+8,85+0,60+8,85+1,45+2,25+1,50+1,50+ 2,25+1,15+8,85) parte esterna *(lung.=5,70+3,15+2,00+2,00+ 3,15+5,70+1,45+5,45+3,15+2,00+2,00+3,15+ 5,70+10,45+9,10+1,15+2,00+1,25+1,25+2,00+ 1,15+9,10+0,85+8,85+1,45+2,00+1,25+1,25+ 2,00+1,15+9,10+10,45) muro giunto di dilatazione parte esterna muretti d'attico torrino e copertura ripostigli *(lung.=16,90+6,90+6,80+2,38+4,10+ 2,38+6,80+6,90) a detrarre: la quantità contabilizzata al 3° S.A.L.	2,00	22,00		2,50	110,00		
			132,90		0,50	66,45		
			99,95		1,10	109,95		
			120,40		1,10	132,44		
		2,00	9,45		0,95	17,96		
		2,00	53,16		0,20	21,26		
						-220,34		
	Sommano positivi mq.					834,18		
	Sommano negativi mq.					-220,34		
	SOMMANO mq.					613,84	5,00	3'069,20
63 / 75 E 14.14 10/10/2008	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati Frontini balconi (vedere elaborato grafico di contabilità n....) prospetto principale balcone A *(par.ug.=3*4)*(lung.=1,55+6,40) marcapiano porticato *(lung.=2,15+2,35+1,55+ 6,40+2,50+2,50+2,50+6,40+1,55+2,35+9,90+ 1,90+0,25+0,90+0,25+3,00+0,75+3,50+0,50+ 0,50+3,50+0,75+0,25+0,90+0,25+1,80) mappette finestre *(par.ug.=2*20) prospetto posteriore frontini balconi balcone B *(par.ug.=3*4)*(lung.=0,25+0,95+ 0,25) balcone C *(par.ug.=3*4)*(lung.=0,75+3,50+ 0,50) mappette finestre *(par.ug.=2*8) pareti ripostigli e torrino scala (vedere elaborato grafico di contabilità n....) * (par.ug.=2*2) (par.ug.=2*2)*(H/peso=(1,92+2,57)/2) (par.ug.=2*2) (par.ug.=2*2) (par.ug.=2*2) (par.ug.=2*2) (par.ug.=2*2) pilastri *(par.ug.=2*4*4) (par.ug.=2*2*3) parete esterna vano scala *(lung.=2,60+2,10+ 2,60+2,70+1,65+0,60+1,25+2,80+3,10+2,60) cornicione terrazzo (vedere elaborato grafico di contabilità n....) * (lung.=2,30+2,60+8,45+0,60+11,10+0,60+ 25,45+0,60+1,80+25,45+0,60+11,10+0,60+ 8,45+2,60+2,30+2,30+9,35+0,60+1,80+9,35+)	12,00	7,95		0,25	23,85		
		2,00	59,15		0,25	29,58		
		40,00	0,15		3,00	18,00		
		20,00	0,30		3,00	18,00		
		12,00	1,45		0,25	4,35		
		12,00	4,75		0,25	14,25		
		16,00	0,15		13,00	31,20		
		8,00	0,30		13,00	31,20		
		4,00	0,32		1,92	2,46		
		4,00	0,57		2,25	5,13		
		4,00	6,50		2,57	66,82		
		4,00	3,40		2,57	34,95		
		4,00	6,50		2,57	66,82		
		4,00	3,70		2,57	38,04		
		32,00	0,30		2,57	24,67		
		12,00	0,30		2,57	9,25		
		2,00	22,00		2,50	110,00		
	A R I P O R T A R E					528,57		254'703,02

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					528,57		254'703,02
	2,60+2,30) muro d'attico (vedere elaborato grafico di contabilità n....) parte interna *(lung.=5,45+3,15+2,00+2,00+ 3,15+5,45+1,20+5,45+3,15+2,00+2,00+3,15+ 5,45+0,45+8,85+1,15+2,25+1,50+1,50+2,25+ 1,15+8,85+0,60+8,85+1,45+2,25+1,50+1,50+ 2,25+1,15+8,85) parte esterna *(lung.=5,70+3,15+2,00+2,00+ 3,15+5,70+1,45+5,45+3,15+2,00+2,00+3,15+ 5,70+10,45+9,10+1,15+2,00+1,25+1,25+2,00+ 1,15+9,10+0,85+8,85+1,45+2,00+1,25+1,25+ 2,00+1,15+9,10+10,45) muro giunto di dilatazione parte esterna muretti d'attico torrino e copertura ripostigli *(lung.=16,90+6,90+6,80+2,38+4,10+ 2,38+6,80+6,90) a detrarre: la quantità contabilizzata al 3° S.A.L. * (par.ug.=757,48+373,16)		132,90		0,80	106,32		
			99,95		1,10	109,95		
			120,40		1,10	132,44		
		2,00	9,45		0,95	17,96		
		2,00	53,16		0,50	53,16		
		1'130,64				-1'130,64		
	Sommano positivi mq					948,40		
	Sommano negativi mq					-1'130,64		
	SI DETRAGGONO mq					-182,24	12,00	-2'186,88
64 / 76 E 14.19a 10/10/2008	Pitturazione a qualsiasi colore a due strati con pittura ... m. 5 di altezza: con pitture a base di resine viniliche; Intradosso porticato (vedere elaborato grafico di contabilità n.....) superficie 1 *(lung.=(2,70+3,10)/2) superficie 2 superficie 3 *(lung.=(0,60+1,60)/2) superficie 4 superficie 5 superficie 6 intradosso balconi (vedere elaborato grafico di contabilità n....) prospetto principale balcone A prospetto posteriore balcone B balcone C intradosso cornicione terrazza (vedere elaborato grafico di contabilità n....) prospetto principale superficie A *(par.ug.=2*2)*(lung.=(0,45+ 1,30)/2) superficie B *(par.ug.=2*2)*(lung.=(8,50+ 9,40)/2) prospetto posteriore superficie C *(par.ug.=2*2)*(lung.=(0,25+ 0,70)/2) superficie D *(par.ug.=2*2) superficie E *(par.ug.=2*2) superficie F prospetti laterali intradosso veletta ripostigli e torrino scala (vedere elaborato grafico di contabilità n.....) superficie 1 *(par.ug.=2*2) superficie 2 *(par.ug.=2*2) superficie 3 *(par.ug.=2*2) superficie 4 *(par.ug.=2*2) superficie 5 a detrarre: pilastri: *(par.ug.=2*5) a detrarre:		2,90 2,70 1,10 0,80 2,80 1,60	2,90 1,60 2,80 2,10 2,90 1,50		8,41 4,32 3,08 1,68 8,12 2,40		
		16,00	6,40	1,35		138,24		
		16,00	0,90	0,25		3,60		
		9,00	0,35	0,75		2,36		
		9,00	3,15	1,80		51,03		
		4,00	0,88	0,50		1,76		
		4,00	8,95	1,30		46,54		
		4,00	0,48	0,30		0,58		
		4,00	5,70	0,80		18,24		
		4,00	3,50	1,80		25,20		
		2,00	7,60	0,50		7,60		
		2,00	9,90	0,30		5,94		
		4,00	6,90	1,17		32,29		
		4,00	3,40	0,40		5,44		
		4,00	6,90	1,50		41,40		
		4,00	2,50	0,30		3,00		
		2,00	3,00	0,30		1,80		
		10,00	0,30	0,30		-0,90		
	A RIPORTARE					412,13		252'516,14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					412,13		252'516,14
	la quantità contabilizzata al 3° S.A.L. * (par.ug.=204,60+154,50)	359,10				-359,10		
	Sommano positivi mq.					413,03		
	Sommano negativi mq.					-360,00		
	SOMMANO mq.					53,03	3,50	185,61
65 / 77 E 14.34 10/10/2008	Applicazione su opere in ferro già preparate e trattate e ... azione di smalto sintetico su opere in ferro già trattate Ringhiere balconi (vedere elaborato grafico di contabilità n....) prospetto principale *(par.ug.=2*4*2)* (lung.=6,40+1,55)	16,00 2,00	7,95 2,50		1,20 1,20	152,64 6,00		
	prospetto posteriore *(par.ug.=2*4*2)* (lung.=0,50+3,50+0,75) (par.ug.=2*4*2)*(lung.=0,25+0,90+0,25)	16,00 16,00	4,75 1,40		1,20 1,20	91,20 26,88		
	a detrarre: la quantità contabilizzata al 3° S.A.L. * (par.ug.=124,80+147,84)	272,64				-272,64		
	Sommano positivi mq.					276,72		
	Sommano negativi mq.					-272,64		
	SOMMANO mq.					4,08	12,50	51,00
66 / 78 N.P.01 10/10/2008	Revisione delle superficie interessate al rivestimento te ... , escluso solo l' onere delle impalcature per le facciate. In corrispondenza del rivestimento a cappotto prospetti laterali (vedere elaborato grafico di contabilità n.....) prospetto posteriore (vedere elaborato grafico di contabilità n.....) pannello 1 pannello 2 a detrarre: *(par.ug.=2*4) a detrarre: la quantità contabilizzata al 3° S.A.L.	2,00 4,00 4,00 8,00	9,90 1,60 2,90 0,30		13,50 13,50 13,50 0,30	267,30 86,40 156,60 -0,72		
	Sommano positivi mq.					510,30		
	Sommano negativi mq.					-267,36		
	SOMMANO mq.					242,94	22,36	5'432,14
67 / 79 N.P.02 10/10/2008	Revisione delle superficie interessate al rivestimento te ... escluso solo l' onere delle impalcature per le facciate. In corrispondenza del rivestimento a cappotto prospetto posteriore (vedere elaborato grafico di contabilità n.....) pannello 3 pannello 4 a detrarre: pannello 5 pannello 6 a detrarre: *(par.ug.=4*8) pannello 7 architravi finestre *(par.ug.=8*4) (par.ug.=12*4) prospetto principale (vedere elaborato grafico di contabilità n.....) pannello 1 pannello 2 *(par.ug.=4*8) pannello 3	5,00 5,00 5,00 5,00 2,00 32,00 2,10 32,00 48,00 4,00 32,00	0,30 3,10 0,65 0,70 7,60 0,40 2,10 0,80 0,65 3,10 1,40 2,10		3,00 3,00 1,90 3,00 13,50 1,10 13,50 0,70 0,70 13,50 3,00 13,50	4,50 46,50 -6,18 10,50 205,20 -14,08 28,35 17,92 21,84 167,40 134,40 28,35		
	A R I P O R T A R E					644,70		258'184,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					644,70		258'184,89
	pannello 4	4,00	1,50		13,50	81,00		
	pannello 5	4,00	3,00		13,50	162,00		
	architravi finestre *(par.ug.=8*4)	32,00	0,80		0,70	17,92		
	(par.ug.=4*4)	16,00	1,30		0,70	14,56		
	(par.ug.=4*4)	16,00	0,95		0,70	10,64		
	a detrarre:							
	la quantità contabilizzata al 3° S.a.L. *							
	(par.ug.=867,68+688,84)	1'556,52				-1'556,52		
	Sommano positivi mq.					951,08		
	Sommano negativi mq.					-1'576,78		
	SI DETRAGGONO mq.					-625,70	20,86	-13'052,10
	A R I P O R T A R E							245'132,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							245'132,79
	Via F. Carena civ.2-4 (Cat 5)							
68 / 12 E 02.04a 27/08/2007	Ponteggi tubolari metallici, montati in opera per altezza ... ra durante tutto il tempo dell'intervento fino a 6 mesi. La quantità contabilizzata al 3° S.A.L. * (par.ug.=1321,20+1521,00)	2'842,20				2'842,20		
	SOMMANO mq.-					2'842,20	9,00	25'579,80
69 / 13 E 02.04b 27/08/2007	Sovrapprezzo ai ponteggi tubolari metallici, per la forniture ... opera di teli di protezione in rete di materiale plastico. La quantità contabilizzata al 3° S.A.L. * (par.ug.=1321,20+1521,00)	2'842,20				2'842,20		
	SOMMANO mq.					2'842,20	1,65	4'689,63
70 / 21 R 01.16 25/10/2007	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco La quantità contabilizzata al 3° S.A.L. * (par.ug.=136,77+287,42)	424,19				424,19		
	SOMMANO mq					424,19	6,50	2'757,24
71 / 22 R 02.04b 25/10/2007	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 La quantità contabilizzata al 3° S.A.L. * (par.ug.=47,69+105,55)	153,24				153,24		
	SOMMANO mq					153,24	85,05	13'033,06
72 / 23 E 14.04a 25/10/2007	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino La quantità contabilizzata al 3° S.A.L. * (par.ug.=117,42+299,67)	417,09				417,09		
	SOMMANO mq					417,09	16,40	6'840,28
73 / 24 E 14.12 25/10/2007	Rasatura generale di superfici verticali esterne di facci ... servizio sino all'altezza di m. 5 dal piano di calpestio. La quantità contabilizzata al 3° S.A.L. * (par.ug.=118,80+130,20)	249,00				249,00		
	SOMMANO mq.					249,00	5,00	1'245,00
74 / 25 E 14.14 25/10/2007	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati La quantità contabilizzata al 3° S.A.L. * (par.ug.=426,34+857,08)	1'283,42				1'283,42		
	SOMMANO mq					1'283,42	12,00	15'401,04
75 / 26 E 14.19a 25/10/2007	Pitturazione a qualsiasi colore a due strati con pittura ... m. 5 di altezza: con pitture a base di resine viniliche; La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					131,65		
	A R I P O R T A R E					131,65		314'678,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					131,65		314'678,84
	SOMMANO mq.					131,65	3,50	460,78
76 / 27 E 14.34 25/10/2007	Applicazione su opere in ferro già preparate e trattate c ... azione di smalto sintetico su opere in ferro già trattate La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					78,00		
	SOMMANO mq.					78,00	12,50	975,00
77 / 28 N.P.02 25/10/2007	Revisione delle superficie interessate al rivestimento te ... escluso solo l' onere delle impalcature per le facciate. La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					178,20		
	SOMMANO mq.					178,20	20,86	3'717,25
78 / 29 N.P.03 25/10/2007	Revisione delle superficie interessate al rivestimento te ... escluso solo l' onere delle impalcature per le facciate. La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					472,00		
	SOMMANO mq.					472,00	20,56	9'704,32
79 / 30 N.P.01 25/02/2008	Revisione delle superficie interessate al rivestimento te ... escluso solo l' onere delle impalcature per le facciate. La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					967,10		
	SOMMANO mq.					967,10	22,36	21'624,36
80 / 31 N.P.02 13/02/2008	Revisione delle superficie interessate al rivestimento te ... escluso solo l' onere delle impalcature per le facciate. La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					178,20		
	SOMMANO mq.					178,20	20,86	3'717,25
81 / 32 N.P.03 13/02/2008	Revisione delle superficie interessate al rivestimento te ... escluso solo l' onere delle impalcature per le facciate. La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					605,55		
	SOMMANO mq.					605,55	20,56	12'450,11
82 / 33 E 14.19a 07/02/2008	Pitturazione a qualsiasi colore a due strati con pittura ... m. 5 di altezza: con pitture a base di resine viniliche; La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					304,00		
	SOMMANO mq.					304,00	3,50	1'064,00
83 / 34 E 14.34 07/02/2008	Applicazione su opere in ferro già preparate e trattate c ... azione di smalto sintetico su opere in ferro già trattate La quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					301,20		
	SOMMANO mq.					301,20	12,50	3'765,00
84 / 92 E 02.04a	Ponteggi tubolari metallici, montati in opera per altezza ... ra durante tutto il tempo dell'intervento							
	A RIPORTARE							372'156,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							372'156,91
15/10/2008	fino a 6 mesi. Per intervento sui prospetti (vedere elaborato grafico di contabilità n....) * (lung.=1,30+0,30+0,85+0,30+4,05+0,80+4,00+ 0,35+7,50+0,35+4,00+0,80+4,05+0,30+0,85+ 0,30+1,30+2,90+1,30+0,30+0,85+0,30+4,05+ 0,80+4,00+0,35+7,50+0,35+4,00+0,80+4,05+ 0,30+0,30+1,30+10,30+1,30+0,30+0,85+0,30+ 1,30+1,50+6,25+2,40+3,00+2,35+3,00+2,40+ 6,25+1,50+1,30+0,30+0,85+0,30+1,30+2,90+ 1,30+0,30+0,85+0,30+1,30+1,50+6,25+2,40+ 3,00+2,35+3,00+2,40+6,25+1,50+1,30+0,30+ 0,85+0,30+1,30+10,30) a detrarre: la quantità contabilizzata al 3° S.A.L. * (par.ug.=1321,20+1521,00)	2'842,20	161,85		21,60	3'495,96		
	Sommano positivi mq.-					-2'842,20		
	Sommano negativi mq.-					3'495,96		
	SOMMANO mq.-					-2'842,20		
						653,76	9,00	5'883,84
85 / 93 E 02.04b 14/10/2008	Sovrapprezzo ai ponteggi tubolari metallici, per la forniture ... opera di teli di protezione in rete di materiale plastico. Per intervento sui prospetti (vedere elaborato grafico di contabilità n....) * (lung.=1,30+0,30+0,85+0,30+4,05+0,80+4,00+ 0,35+7,50+0,35+4,00+0,80+4,05+0,30+0,85+ 0,30+1,30+2,90+1,30+0,30+0,85+0,30+4,05+ 0,80+4,00+0,35+7,50+0,35+4,00+0,80+4,05+ 0,30+0,30+1,30+10,30+1,30+0,30+0,85+0,30+ 1,30+1,50+6,25+2,40+3,00+2,35+3,00+2,40+ 6,25+1,50+1,30+0,30+0,85+0,30+1,30+2,90+ 1,30+0,30+0,85+0,30+1,30+1,50+6,25+2,40+ 3,00+2,35+3,00+2,40+6,25+1,50+1,30+0,30+ 0,85+0,30+1,30+10,30) a detrarre: la quantità contabilizzata al 3° S.A.L. * (par.ug.=1321,20+1521,00)	2'842,20	161,85		21,60	3'495,96		
	Sommano positivi mq.					-2'842,20		
	Sommano negativi mq.					3'495,96		
	SOMMANO mq.					-2'842,20		
						653,76	1,65	1'078,70
86 / 94 R 01.16 14/10/2008	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessore ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Per ripristino strutture in c.a. ammalorate solette balconi (vedere elaborato grafico di contabilità n....) prospetto principale balcone A frontino *(par.ug.=2*2*5)*(lung.=0,25+0,90+ 0,25) intradosso *(par.ug.=2*2*5) balcone B frontino *(par.ug.=2*2*5)*(lung.=1,55+6,40) intradosso *(par.ug.=2*2*5)*(lung.=1,55+6,40) prospetto posteriore balcone A frontino *(par.ug.=2*2*5)*(lung.=0,25+0,90+ 0,25) intradosso *(par.ug.=2*2*5) balcone C frontino *(par.ug.=2*2*5)*(lung.=0,75+4,00+ 0,50)	20,00	1,40		0,30	8,40		
		20,00	0,90	0,25		4,50		
		20,00	7,95		0,30	47,70		
		20,00	7,95	0,30		47,70		
		20,00	1,40		0,30	8,40		
		20,00	0,90	0,25		4,50		
		20,00	5,25		0,30	31,50		
	A R I P O R T A R E					152,70		379'119,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					151,20		389'844,35
	1,30+0,25+0,95+0,25+4,10+0,50+4,00+0,75+0,50+4,00+0,75+4,10+0,25+0,90+0,25+1,30) pareti ripostigli e torrino scala (vedere elaborato grafico di contabilità n....) * (par.ug.=2*2) (par.ug.=2*2)*(H/peso=(1,92+2,57)/2) (par.ug.=2*2) (par.ug.=2*2) (par.ug.=2*2) (par.ug.=2*2) pilastri *(par.ug.=2*4*4) (par.ug.=2*2*3) parete esterna vano scala (vedere elaborato grafico di contabilità n....) * (lung.=2,60+2,10+2,60+2,70+1,65+0,60+1,25+2,80+3,10+2,60) frontino cornicione terrazza (vedere elaborato grafico di contabilità n....) * (lung.=2,30+2,60+10,10+0,90+11,10+0,60+28,10+0,60+2,30+28,10+0,60+11,10+0,90+2,60+2,30+2,60+10,10+0,90+1,80+10,10+2,60+2,30) muro d'attico (vedere elaborato grafico di contabilità n....) parter intera *(lung.=9,85+1,40+2,50+1,20+1,20+2,50+1,40+9,85+0,90+9,85+1,40+2,50+1,20+1,20+2,50+1,40+9,85+1,40+2,50+1,20+1,20+2,50+1,40+9,85+0,90+5,95+3,70+2,10+2,10+3,70+5,95+1,85+5,95+3,70+2,10+2,10+3,70+5,95+9,90) parte esterna *(lung.=10,10+1,45+2,25+0,95+0,95+2,25+1,40+10,10+1,15+9,85+1,40+2,05+0,95+0,95+2,05+1,40+10,10+10,90+6,20+3,70+2,10+2,10+3,70+6,20+2,10+5,95+3,70+2,10+2,10+3,70+6,20+10,90) muro di comunione parte esterna muretti d'attico torrino e copertura box *(lung.=20,55+6,60+9,00+2,30+4,15+2,30+9,00+6,60) a detrarre: la quantità contabilizzata al 3° S.A.L. * (par.ug.=118,80+130,20) Sommano positivi mq. Sommano negativi mq. SOMMANO mq.	2,00	68,35		0,25	34,18		
		4,00	0,32		1,92	2,46		
		4,00	0,57		2,25	5,13		
		4,00	8,05		2,57	82,75		
		4,00	3,35		2,57	34,44		
		4,00	8,05		2,57	82,75		
		4,00	3,70		2,57	38,04		
		32,00	0,30		2,57	24,67		
		12,00	0,30		2,57	9,25		
		2,00	22,00		2,50	110,00		
			136,90		0,50	68,45		
			149,40		1,10	164,34		
			131,00		1,10	144,10		
		2,00	9,85		0,95	18,72		
		2,00	60,50		0,50	60,50		
		249,00				-249,00		
						1'030,98		
						-249,00		
						781,98	5,00	3'909,90
90 / 100 E 14.14 14/10/2008	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati . fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati (vedere elaborato grafico di contabilità n....) prospetto principale frontini balconi balcone A *(par.ug.=4*4)*(lung.=0,25+0,90+0,25) balcone B *(par.ug.=4*4)*(lung.=1,55+6,40) mappette finestre *(par.ug.=4*2) (par.ug.=2*20) prospetto posteriore frontini balconi balcone A *(par.ug.=4*4)*(lung.=0,25+0,90+0,25) balcone C *(par.ug.=4*4)*(lung.=0,75+4,00+0,50) mappette finestre *(par.ug.=2*8)	16,00	1,40		0,25	5,60		
		16,00	7,95		0,25	31,80		
		8,00	0,15		16,00	19,20		
		4,00	0,30		16,00	19,20		
		40,00	0,15		3,00	18,00		
		20,00	0,30		3,00	18,00		
		16,00	1,40		0,25	5,60		
		16,00	5,25		0,25	21,00		
		16,00	0,15		16,00	38,40		
		8,00	0,30		16,00	38,40		
	A R I P O R T A R E					215,20		393'754,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					215,20		393'754,25
	marcapianto porticato *(lung.=2,60+1,30+0,25+0,90+0,25+1,20+1,55+6,40+2,50+2,50+2,50+6,40+1,55+1,20+0,25+0,90+0,25+1,30+10,40+1,30+0,25+0,95+0,25+4,10+0,50+4,00+0,75+0,50+4,00+0,75+4,10+0,25+0,90+0,25+1,30)	2,00	68,35		0,25	34,18		
	pareti ripostigli e torrino scala (vedere elaborato grafico di contabilità n....) *							
	(par.ug.=2*2)	4,00	0,32		1,92	2,46		
	(par.ug.=2*2)*(H/peso=(1,92+2,57)/2)	4,00	0,57		2,25	5,13		
	(par.ug.=2*2)	4,00	8,05		2,57	82,75		
	(par.ug.=2*2)	4,00	3,35		2,57	34,44		
	(par.ug.=2*2)	4,00	8,05		2,57	82,75		
	(par.ug.=2*2)	4,00	3,70		2,57	38,04		
	pilastri *(par.ug.=2*4*4)	32,00	0,30		2,57	24,67		
	(par.ug.=2*2*3)	12,00	0,30		2,57	9,25		
	parete esterna vano scala (vedere elaborato grafico di contabilità n....) *							
	(lung.=2,60+2,10+2,60+2,70+1,65+0,60+1,25+2,80+3,10+2,60)	2,00	22,00		2,50	110,00		
	frontino cornicione terrazza (vedere elaborato grafico di contabilità n....) *							
	(lung.=2,30+2,60+10,10+0,90+11,10+0,60+28,10+0,60+2,30+28,10+0,60+11,10+0,90+2,60+2,30+2,30+2,60+10,10+0,90+1,80+10,10+2,60+2,30)		136,90		0,80	109,52		
	muro d'attico (vedere elaborato grafico di contabilità n....)							
	parter intera *(lung.=9,85+1,40+2,50+1,20+1,20+2,50+1,40+9,85+0,90+9,85+1,40+2,50+1,20+1,20+2,50+1,40+9,85+1,40+2,50+1,20+2,50+1,40+9,85+9,90+5,95+3,70+2,10+2,10+3,70+5,95+1,85+5,95+3,70+2,10+2,10+3,70+5,95+9,90)		149,40		1,10	164,34		
	parte esterna *(lung.=10,10+1,45+2,25+0,95+0,95+2,25+1,40+10,10+1,15+9,85+1,40+2,05+0,95+0,95+2,05+1,40+10,10+10,90+6,20+3,70+2,10+2,10+3,70+6,20+2,10+5,95+3,70+2,10+2,10+3,70+6,20+10,90)		131,00		1,10	144,10		
	muro di comunione	2,00	9,85		0,95	18,72		
	parte esterna muretti d'attico torrino e copertura box *(lung.=20,55+6,60+9,00+2,30+4,15+2,30+9,00+6,60)	2,00	60,50		0,50	60,50		
	a detrarre: la quantità contabilizzata al 3° S.A.L. *							
	(par.ug.=426,34+857,08)	1'283,42				-1'283,42		
	Sommano positivi mq					1'136,05		
	Sommano negativi mq					-1'283,42		
	SI DETRAGGONO mq					-147,37	12,00	-1'768,44
91 / 101 E 14.19a 15/10/2008	Pitturazione a qualsiasi colore a due strati con pittura ... m. 5 di altezza: con pitture a base di resine viniliche; Intradosso balconi (vedere elaborato grafico di contabilità n....) prospetto principale balcone A *(par.ug.=2*2*5) balcone B *(par.ug.=2*2*5) prospetto posteriore balcone A *(par.ug.=2*2*5) balcone C intradosso cornicione terrazzo (vedere elaborato grafico di contabilità n....) prospetto principale superficie A *(par.ug.=2*2)*(lung.=(0,50+1,30)/2) superficie B *(par.ug.=2*2)*(lung.=(9,60+	20,00 20,00 20,00 3,00 3,00 4,00	0,90 6,40 0,90 0,50 3,50 0,90	0,25 1,30 0,20 0,80 1,80 0,50		4,50 166,40 3,60 1,20 18,90 1,80		
	A R I P O R T A R E					196,40		391'985,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					196,40		391'985,81
	10,30)/2) prospetto posteriore superficie C *(par.ug.=2*2)*(lung.=(0,35+0,75)/2)	4,00	9,95	1,30		51,74		
	superficie D *(par.ug.=2*2)	4,00	0,55	0,20		0,44		
	superficie E *(par.ug.=2*2)	4,00	6,75	0,75		20,25		
	superficie F	4,00	3,50	1,80		25,20		
	prospetti laterali superficie G	2,00	7,75	0,50		7,75		
	intradosso veletta ripostigli e torrino scala (vedere elaborato grafico di contabilità n....)	2,00	10,40	0,30		6,24		
	superficie 1 *(par.ug.=2*2)	4,00	8,45	1,17		39,55		
	superficie 2 *(par.ug.=2*2)	4,00	3,35	0,40		5,36		
	superficie 3 *(par.ug.=2*2)	4,00	8,45	1,50		50,70		
	superficie 4 *(par.ug.=2*2)	4,00	2,50	0,30		3,00		
	superficie 5	2,00	3,00	0,30		1,80		
	a detrarre: pilastri *(par.ug.=2*5)	10,00	0,30	0,30		-0,90		
	intradosso porticato: (vedere elaborato grafico di contabilità n....)							
	superficie 1		2,10	1,20		2,52		
	superficie 2		3,80	3,30		12,54		
	superficie 3		1,90	2,90		5,51		
	superficie 4 *(lung.=(4,40+5,10)/2)		4,75	0,60		2,85		
	superficie 5 *(lung.=(6,00+7,20)/2)		6,60	2,40		15,84		
	superficie 6		4,70	0,60		2,82		
	superficie 7		3,80	5,50		20,90		
	a detrarre: la quantità contabilizzata al 3° S.A.L. * (par.ug.=131,65+304,00)	435,65				-435,65		
	Sommano positivi mq.					471,41		
	Sommano negativi mq.					-436,55		
	SOMMANO mq.					34,86	3,50	122,01
92 / 102 E 14.34 14/10/2008	Applicazione su opere in ferro già preparate e trattate c ... azione di smalto sintetico su opere in ferro già trattate Ringhiere balconi prospetto principale balcone A *(par.ug.=2*2*5)*(lung.=0,25+0,90+0,25) balcone B *(par.ug.=2*2*5)*(lung.=6,40+1,55) balcone D prospetto posteriore balcone A *(par.ug.=2*2*5)*(lung.=0,25+0,90+0,25) balcone C *(par.ug.=2*2*5)*(lung.=0,75+4,00+0,50) a detrarre: la quantità contabilizzata al 3° S.A.L. * (par.ug.=78,00+301,20)	20,00 20,00 2,00 20,00 20,00	1,40 7,95 2,50 1,40 5,25		1,20 1,20 1,20 1,20	33,60 190,80 6,00 33,60 126,00		
	a detrarre: la quantità contabilizzata al 3° S.A.L. * (par.ug.=78,00+301,20)	379,20				-379,20		
	Sommano positivi mq					390,00		
	Sommano negativi mq					-379,20		
	SOMMANO mq					10,80	12,50	135,00
93 / 103 N.P.01 14/10/2008	Revisione delle superficie interessate al rivestimento te ... , escluso solo l' onere delle impalcature per le facciate. (vedere elaborato grafico di contabilità n.....) prospetto principale superficie n.6 superficie n.7 prospetti laterali a detrarre:	4,00 2,00	3,00 10,30		16,50 16,50 16,50	198,00 42,90 339,90		
	A R I P O R T A R E					580,80		392'242,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					580,80		392'242,82
	la quantità contabilizzata al 3° S.A.L.					-967,10		
	Sommano positivi mq.					580,80		
	Sommano negativi mq.					-967,10		
	SI DETRAGGONO mq.					-386,30	22,36	-8'637,67
94 / 104 N.P.02 14/10/2008	Revisione delle superficie interessate al rivestimento te ... escluso solo l' onere delle impalcature per le facciate. (vedere elaborato grafico di contabilità n....) prospetto posteriore superficie 1 superficie 2 a detrarre: *(par.ug.=4*4) superficie 3 superficie 4 superficie 5 a detrarre: architravi finestre *(par.ug.=8*5) (par.ug.=12*5) a detrarre: la quantità contabilizzata al 3° S.A.L. * (par.ug.=178,20+178,20) Sommano positivi mq. Sommano negativi mq. SOMMANO mq.	4,00 4,00 16,00 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 60,00 356,40	1,05 4,20 0,50 0,30 0,70 2,60 0,75 0,80 0,65		16,50 16,50 0,30 3,00 3,00 3,00 1,95 0,70 0,70	69,30 277,20 -2,40 4,50 10,50 39,00 -7,31 22,40 27,30 -356,40 450,20 -366,11 84,09		
95 / 105 N.P.03 14/10/2008	Revisione delle superficie interessate al rivestimento te ... , escluso solo l' onere delle impalcature per le facciate. (vedere elaborato grafico di contabilità n....) prospetto principale superficie 1 superficie 2 a detrarre: *(par.ug.=4*4) superficie 3 superficie 4 *(par.ug.=4*4) superficie 5 architravi finestre *(par.ug.=12*5) (par.ug.=4*5) (par.ug.=4*5) prospetto posteriore (vedere elaboarto grafico di conatbilità n....) superficie 6 a detrarre *(par.ug.=4*10) sueprficie 7 a detrarre: la quantità contabilizzata al 3° S.A.L. * (par.ug.=472,00+605,55) Sommano positivi mq. Sommano negativi mq. SI DETRAGGONO mq.	4,00 4,00 16,00 4,00 16,00 4,00 60,00 20,00 20,00 2,00 40,00 1'077,55	1,00 1,80 0,80 1,90 1,00 1,70 0,80 1,30 0,95		16,50 16,50 0,30 3,00 3,00 16,50 0,70 0,70 0,70	66,00 118,80 -3,84 22,80 48,00 112,20 33,60 18,20 13,30 259,05 -11,65 42,90 -1'077,55 734,85 -1'093,04 -358,19		
	A R I P O R T A R E							377'994,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							377'994,88
	Lavori da eseguire (SpCat 2) Piazza Morandi civ.1 (Cat 1)							
96 / 83 N.P.05 13/10/2008	Rimozione di stangoni di balconi, da eseguirsi con partic ... zione senza recupero. spessore massimo cm.5. (Art. 02.44a) Per ripresa strutture in c.a. ammalorate stangoni balconi (vedere elaborato grafico di contabilità n.....) prospetto principale balcone tipo A *(par.ug.=2*4)*(lung.=0,15+1,10+0,15) balcone tipo B *(lung.=1,00+4,60+0,80) prospetto posteriore balcone tipo A *(par.ug.=4*2)*(lung.=0,15+1,10+0,15) balcone tipo C *(lung.=0,15+1,10+0,15)	8,00 7,00 8,00 4,00	1,40 6,40 1,40 1,40	0,15 0,15 0,15 0,15		1,68 6,72 1,68 0,84		
	SOMMANO mq.					10,92	40,00	436,80
97 / 91 N.P.07 13/10/2008	Lastre in pietra di Trano o Travertino di prima scelta, s ... tre di pietra di Travertino spessore cm.3. (Art. E 12.13b) Per ripresa strutture in c.a. ammalorate stangoni balconi (vedere elaborato grafico di contabilità n.....) prospetto principale balcone tipo A *(par.ug.=2*4)*(lung.=0,15+1,10+0,15) balcone tipo B *(lung.=1,00+4,60+0,80) prospetto posteriore balcone tipo A *(par.ug.=4*2)*(lung.=0,15+1,10+0,15) balcone tipo C *(lung.=0,15+1,10+0,15)	8,00 7,00 8,00 4,00	1,40 6,40 1,40 1,40	0,15 0,15 0,15 0,15		1,68 6,72 1,68 0,84		
	SOMMANO mq.					10,92	86,78	947,64
98 / 116 N.P.09 16/10/2008	Rimozione di tubazioni costituenti parti di reti di impia ... rese eventuali cassette di convogliamento. (Art. R 02.45a) Sostituzione terminali esistenti	4,00	3,00			12,00		
	SOMMANO ml.					12,00	12,00	144,00
99 / 117 N.P.10 16/10/2008	Fornitura e posa in opera di tubazione in PVC rigido, ser ... ametro esterno da 110 mm e spessore mm 3,2. (Art. F 03.01a) Sostituzione terminali esistenti	4,00	3,00			12,00		
	SOMMANO ml.					12,00	10,96	131,52
	A R I P O R T A R E							379'654,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							379'654,84
100 / 107 E 02.04a 15/10/2008	Piazza Morandi civ.2-3-4 (Cat 2) Ponteggi tubolari metallici, montati in opera per altezza ... ra durante tutto il tempo dell'intervento fino a 6 mesi. Prospetti pal. civ. 2-3 *(lung.=2,00+4,30+0,20+4,10+0,50+4,90+0,70+2,50+0,50+4,90+0,50+4,10+0,20+4,30+1,80+4,30+0,20+4,10+0,50+4,90+0,70+2,50+0,70+4,90+0,50+4,10+0,20+4,30+11,70+7,10+0,80+5,70+0,40+3,30+0,40+5,70+0,80+7,30+1,80+6,90+0,70+5,60+0,40+3,30+0,40+5,60+0,70+7,10) 143,10 18,00 2'575,80 pal. civ.4 *(lung.=2,00+0,70+4,60+0,30+10,90+0,30+4,60+0,70+2,00+10,80+6,70+0,20+4,10+0,70+2,60+0,70+4,10+0,20+6,70) 62,90 15,70 987,53 SOMMANO mq.- 3'563,33 9,00 32'069,97							
101 / 108 E 02.04b 15/10/2008	Sovrapprezzo ai ponteggi tubolari metallici, per la forniture ... opera di teli di protezione in rete di materiale plastico. Prospetti pal. civ. 2-3 *(lung.=2,00+4,30+0,20+4,10+0,50+4,90+0,70+2,50+0,50+4,90+0,50+4,10+0,20+4,30+1,80+4,30+0,20+4,10+0,50+4,90+0,70+2,50+0,70+4,90+0,50+4,10+0,20+4,30+11,70+7,10+0,80+5,70+0,40+3,30+0,40+5,70+0,80+7,30+1,80+6,90+0,70+5,60+0,40+3,30+0,40+5,60+0,70+7,10) 143,10 18,00 2'575,80 pal. civ.4 *(lung.=2,00+0,70+4,60+0,30+10,90+0,30+4,60+0,70+2,00+10,80+6,70+0,20+4,10+0,70+2,60+0,70+4,10+0,20+6,70) 62,90 15,70 987,53 SOMMANO mq. 3'563,33 1,65 5'879,49							
102 / 109 R 01.16 15/10/2008	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessore ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Incidenza di intervento = 50% Strutture in c.a. ammalorate pal. civ.2-3 cornicione muto d'attico ripostigli intradosso *(par.ug.=50/100*2,00)* (lung.=21,70+5,40+7,80+1,00+1,00+5,70+4,20+5,70+1,00+7,80+5,40) 1,00 66,70 0,50 33,35 frontino *(par.ug.=50/100*2,00)*(lung.=21,70+5,40+7,80+1,00+1,00+5,70+4,20+5,70+1,00+7,80+5,40) 1,00 66,70 0,30 20,01 cornicione muro d'attico terrazzo intradosso *(par.ug.=50/100)*(lung.=11,70+4,30+0,20+4,10+0,50+4,90+0,70+2,50+0,50+4,90+0,50+4,10+0,20+4,30+1,80+4,30+0,20+4,10+0,50+4,90+0,70+2,50+0,70+4,90+0,50+4,10+0,20+4,30+11,70+7,10+0,80+5,70+0,40+3,30+0,40+5,70+0,80+7,30+1,80+6,90+0,70+5,60+0,40+3,30+0,40+5,60+0,70+7,10) 0,50 152,80 0,50 38,20 frontino *(par.ug.=50/100)*(lung.=11,70+4,30+0,20+4,10+0,50+4,90+0,70+2,50+0,50+4,90+0,50+4,10+0,20+4,30+1,80+4,30+0,20+4,10+0,50+4,90+0,70+2,50+0,70+4,90+0,50+4,10+0,20+4,30+11,70+7,10+0,80+5,70+0,40+3,30+0,40+5,70+0,80+7,30+1,80+6,90+0,70+5,60+0,40+3,30+0,40+5,60+0,70+7,10) 0,50 152,80 0,30 22,92 solette balconi prospetto principale balcone tipo A							
	A R I P O R T A R E					114,48		417'604,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					114,48		417'604,30
	intradosso *(par.ug.=50/100*4*5)	10,00	4,20	1,50		63,00		
	frontino *(par.ug.=50/100*4*5)*(lung.=4,20+0,50)	10,00	4,70		0,30	14,10		
	balcone tipo B							
	intradosso *(par.ug.=50/100*8*5)	20,00	1,10	0,25		5,50		
	frontino *(par.ug.=50/100*8*5)*(lung.=0,25+1,10+0,25)	20,00	1,60		0,30	9,60		
	retro prospetto							
	balcone tipo B							
	intradosso *(par.ug.=50/100*8*5)	20,00	1,10	0,25		5,50		
	frontino *(par.ug.=50/100*8*5)*(lung.=0,25+1,10+0,25)	20,00	1,60		0,30	9,60		
	balcone tipo C							
	intradosso *(par.ug.=50/100*4*5)	10,00	2,60	1,80		46,80		
	(par.ug.=50/100*4*5)	10,00	5,60	0,90		50,40		
	frontino *(par.ug.=50/100*4*5)*(lung.=0,80+5,60+1,20)	10,00	7,60		0,30	22,80		
	pal. civ.4							
	cornicione muro d'attico ripostigli							
	intradosso *(par.ug.=50/100)*(lung.=18,30+4,80+7,30+5,50+4,00+5,50+7,30+4,80)	0,50	57,50	0,50		14,38		
	frontino *(par.ug.=50/100)*(lung.=18,30+4,80+7,30+5,50+4,00+5,50+7,30+4,80)	0,50	57,50		0,30	8,63		
	cornicione muro d'attico terrazzo							
	intadosso *(par.ug.=50/100)*(lung.=2,00+0,70+4,60+0,30+10,90+0,30+4,60+0,70+2,00+10,80+6,70+0,20+4,10+0,70+2,60+0,70+4,10+0,20+6,70)	0,50	62,90	0,50		15,73		
	frontino *(par.ug.=50/100)*(lung.=2,00+0,70+4,60+0,30+10,90+0,30+4,60+0,70+2,00+10,80+6,70+0,20+4,10+0,70+2,60+0,70+4,10+0,20+6,70)	0,50	62,90		0,30	9,44		
	solette balconi							
	prospetto principale							
	balcone tipo B							
	intadosso *(par.ug.=50/100*2*4)	4,00	1,10	0,25		1,10		
	frontino *(par.ug.=50/100*2*4)*(lung.=0,25+1,00+0,25)	4,00	1,50		0,30	1,80		
	balcone tipo D							
	intradosso *(par.ug.=50/100*2*4)	4,00	2,40	1,20		11,52		
	(par.ug.=50/100*2*4)	4,00	4,60	0,80		14,72		
	frontino *(par.ug.=50/100*2*4)*(lung.=0,80+4,60+0,80)	4,00	6,20		0,30	7,44		
	retro prospetto							
	balcone tipo B							
	intadosso *(par.ug.=50/100*2*4)	4,00	1,10	0,25		1,10		
	frontino *(par.ug.=50/100*2*4)*(lung.=0,25+1,00+0,25)	4,00	1,50		0,30	1,80		
	balcone tipo E							
	intradosso *(par.ug.=50/100*2*4)	4,00	4,10	1,50		24,60		
	frontino *(par.ug.=50/100*2*4)*(lung.=0,70+4,10+1,20)	4,00	6,00		0,30	7,20		
	ripristino intonaci ammalorati (incidenza di intervento = 10% della superficie dei prospetti)							
	pal. civ.2-3							
	parte esterna ripostigli piano copertura * (par.ug.=10/100*2)*(lung.=9,20+0,30+2,50+0,30+9,20+4,40+6,90+1,00+1,90+5,60+3,30+5,60+1,90+1,00+6,90+4,40)	0,20	64,40		3,00	38,64		
	muro d'attico parte interna ed esterna * (par.ug.=10/100*2)*(lung.=11,70+4,30+0,20+4,10+0,50+4,90+0,70+2,50+0,50+4,90+0,50+4,10+0,20+4,30+11,70+7,10+0,80+5,70+0,40+3,30+0,40+5,70+0,80+7,30+1,80+6,90+0,70+5,60+0,40+3,30+0,40+5,60+0,70+7,10)	0,20	152,80		1,00	30,56		
	pareti esterne prospetti							
	prospetto principale *(par.ug.=10/100)*							
	A R I P O R T A R E					530,44		417'604,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					530,44		417'604,30
	(lung.=2,40+3,90+1,00+4,00+1,50+4,90+3,60+0,30+1,20+1,90+1,20+0,30+3,60+4,90+1,50+4,00+1,00+3,70+2,00+3,80+1,00+4,00+1,50+4,90+3,60+0,30+1,20+1,90+1,20+0,30+3,60+4,90+1,50+4,00+1,00+3,70) retro prospetto *(par.ug.=10/100)*(lung.=6,70+1,60+2,50+1,80+9,70+1,80+2,50+1,60+6,80+2,10+6,70+1,60+2,50+1,80+9,70+1,80+2,50+1,60+6,80) prospetto laterale *(par.ug.=10/100) prospetto laterale in comunione *(par.ug.=10/100) pal. civ.4 parte estesa ripostigli copertura *(par.ug.=10/100)*(lung.=7,30+0,30+2,70+0,30+7,30+3,90+7,20+5,50+3,20+5,50+7,20+3,90) muro d'attico parte interna ed esterna *(par.ug.=10/100*2)*(lung.=2,00+0,70+4,60+0,30+10,90+0,30+4,60+0,70+2,00+10,80+6,70+0,20+4,10+0,70+2,60+0,70+4,10+0,20+6,70) pareti esterne parapetti prospetto principale *(par.ug.=10/100)*(lung.=3,60+1,20+2,50+1,40+4,10+3,60+0,30+1,20+1,90+1,20+0,30+3,60+4,10+1,40+2,50+1,20+3,80) retro prospetto *(par.ug.=10/100)*(lung.=6,20+0,90+3,80+0,30+3,30+0,30+3,80+0,90+6,20) prospetto laterale *(par.ug.=10/100)	0,10	89,30		19,00	169,67		
		0,10	72,10		19,00	136,99		
		0,10	10,80		19,00	20,52		
		0,10	10,80		3,30	3,56		
		0,10	54,30		3,00	16,29		
		0,20	62,90		1,00	12,58		
		0,10	37,90		17,00	64,43		
		0,10	25,70		17,00	43,69		
		0,10	10,00		17,00	17,00		
	SOMMANO mq					1'015,17	6,50	6'598,61
103 / 110 R 02.04b 15/10/2008	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 (inidenza di intervento = 15%) Strutture in c.a. ammalorate pal. civ.2-3 cornicione muto d'attico ripostigli intradosso *(par.ug.=15/100*2,00)*(lung.=21,70+5,40+7,80+1,00+1,00+5,70+4,20+5,70+1,00+7,80+5,40) frontino *(par.ug.=15/100*2,00)*(lung.=21,70+5,40+7,80+1,00+1,00+5,70+4,20+5,70+1,00+7,80+5,40) cornicione muro d'attico terrazzo intradosso *(par.ug.=15/100)*(lung.=11,70+4,30+0,20+4,10+0,50+4,90+0,70+2,50+0,50+4,90+0,50+4,10+0,20+4,30+1,80+4,30+0,20+4,10+0,50+4,90+0,70+2,50+0,70+4,90+0,50+4,10+0,20+4,30+11,70+7,10+0,80+5,70+0,40+3,30+0,40+5,70+0,80+7,30+1,80+6,90+0,70+5,60+0,40+3,30+0,40+5,60+0,70+7,10) frontino *(par.ug.=15/100)*(lung.=11,70+4,30+0,20+4,10+0,50+4,90+0,70+2,50+0,50+4,90+0,50+4,10+0,20+4,30+1,80+4,30+0,20+4,10+0,50+4,90+0,70+2,50+0,70+4,90+0,50+4,10+0,20+4,30+11,70+7,10+0,80+5,70+0,40+3,30+0,40+5,70+0,80+7,30+1,80+6,90+0,70+5,60+0,40+3,30+0,40+5,60+0,70+7,10) solette balconi prospetto principale balcone tipo A intradosso *(par.ug.=15/100*4*5) frontino *(par.ug.=15/100*4*5)*(lung.=4,20+0,50) balcone tipo B intradosso *(par.ug.=15/100*8*5) frontino *(par.ug.=15/100*8*5)*(lung.=0,25+	0,30	66,70	0,50		10,01		
		0,30	66,70		0,30	6,00		
		0,15	152,80	0,50		11,46		
		0,15	152,80		0,30	6,88		
		3,00	4,20	1,50		18,90		
		3,00	4,70		0,30	4,23		
		6,00	1,10	0,25		1,65		
	A R I P O R T A R E					59,13		424'202,91

COMMITTENTE: I.A.C.P. Brindisi

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					53,36		435'972,13
	5,60+0,40+3,30+0,40+5,60+0,70+7,10) frontino *(par.ug.=50/100)*(lung.=11,70+4,30+ 0,20+4,10+0,50+4,90+0,70+2,50+0,50+4,90+ 0,50+4,10+0,20+4,30+1,80+4,30+0,20+4,10+ 0,50+4,90+0,70+2,50+0,70+4,90+0,50+4,10+ 0,20+4,30+11,70+7,10+0,80+5,70+0,40+3,30+ 0,40+5,70+0,80+7,30+1,80+6,90+0,70+5,60+ 0,40+3,30+0,40+5,60+0,70+7,10)	0,50	152,80	0,50		38,20		
	solette balconi prospetto principale balcone tipo A intradosso *(par.ug.=50/100*4*5) frontino *(par.ug.=50/100*4*5)*(lung.=4,20+ 0,50)	0,50	152,80		0,30	22,92		
	balcone tipo B intradosso *(par.ug.=50/100*8*5) frontino *(par.ug.=50/100*8*5)*(lung.=0,25+ 1,10+0,25)	10,00	4,20	1,50		63,00		
	retro prospetto balcone tipo B intradosso *(par.ug.=50/100*8*5) frontino *(par.ug.=50/100*8*5)*(lung.=0,25+ 1,10+0,25)	10,00	4,70		0,30	14,10		
	balcone tipo C intradosso *(par.ug.=50/100*4*5) (par.ug.=50/100*4*5) frontino *(par.ug.=50/100*4*5)*(lung.=0,80+ 5,60+1,20)	20,00	1,10	0,25		5,50		
	pal. civ.4 cornicione muro d'attico ripostigli intradosso *(par.ug.=50/100)*(lung.=18,30+ 4,80+7,30+5,50+4,00+5,50+7,30+4,80) frontino *(par.ug.=50/100)*(lung.=18,30+4,80+ 7,30+5,50+4,00+5,50+7,30+4,80)	20,00	1,60		0,30	9,60		
	cornicione muro d'attico terrazzo intradosso *(par.ug.=50/100)*(lung.=2,00+0,70+ 4,60+0,30+10,90+0,30+4,60+0,70+2,00+ 10,80+6,70+0,20+4,10+0,70+2,60+0,70+4,10+ 0,20+6,70) frontino *(par.ug.=50/100)*(lung.=2,00+0,70+ 4,60+0,30+10,90+0,30+4,60+0,70+2,00+ 10,80+6,70+0,20+4,10+0,70+2,60+0,70+4,10+ 0,20+6,70)	20,00	1,10	0,25		5,50		
	solette balconi prospetto principale balcone tipo B intradosso *(par.ug.=50/100*2*4) frontino *(par.ug.=50/100*2*4)*(lung.=0,25+ 1,00+0,25)	20,00	1,60		0,30	9,60		
	balcone tipo D intradosso *(par.ug.=50/100*2*4) (par.ug.=50/100*2*4) frontino *(par.ug.=50/100*2*4)*(lung.=0,80+ 4,60+0,80)	10,00	2,60	1,80		46,80		
	retro prospetto balcone tipo B intradosso *(par.ug.=50/100*2*4) frontino *(par.ug.=50/100*2*4)*(lung.=0,25+ 1,00+0,25)	10,00	5,60	0,90		50,40		
	balcone tipo E intradosso *(par.ug.=50/100*2*4) frontino *(par.ug.=50/100*2*4)*(lung.=0,70+ 4,10+1,20)	10,00	7,60		0,30	22,80		
	ripristino intonaci ammalorati (incidenza di intervento = 10% della superficie dei prospetti) pal. civ.2-3 parte esterna ripostigli piano copertura * (par.ug.=10/100*2)*(lung.=9,20+0,30+2,50+ 0,30+9,20+4,40+6,90+1,00+1,90+5,60+3,30+)	0,50	57,50	0,50		14,38		
		0,50	57,50		0,30	8,63		
		0,50	62,90	0,50		15,73		
		0,50	62,90		0,30	9,44		
		4,00	1,10	0,25		1,10		
		4,00	1,50		0,30	1,80		
		4,00	2,40	1,20		11,52		
		4,00	4,60	0,80		14,72		
		4,00	6,20		0,30	7,44		
		4,00	1,10	0,25		1,10		
		4,00	1,50		0,30	1,80		
		4,00	4,10	1,50		24,60		
		4,00	6,00		0,30	7,20		
	A R I P O R T A R E					461,24		435'972,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					461,24		435'972,13
	5,60+1,90+1,00+6,90+4,40) muro d'attico parte interna ed esterna * (par.ug.=10/100*2)*(lung.=11,70+4,30+0,20+ 4,10+0,50+4,90+0,70+2,50+0,50+4,90+0,50+ 4,10+0,20+4,30+1,80+4,30+0,20+4,10+0,50+ 4,90+0,70+2,50+0,70+4,90+0,50+4,10+0,20+ 4,30+11,70+7,10+0,80+5,70+0,40+3,30+0,40+ 5,70+0,80+7,30+1,80+6,90+0,70+5,60+0,40+ 3,30+0,40+5,60+0,70+7,10) pareti esterne prospetti prospetto principale *(par.ug.=10/100)* (lung.=2,40+3,90+1,00+4,00+1,50+4,90+3,60+ 0,30+1,20+1,90+1,20+0,30+3,60+4,90+1,50+ 4,00+1,00+3,70+2,00+3,80+1,00+4,00+1,50+ 4,90+3,60+0,30+1,20+1,90+1,20+0,30+3,60+ 4,90+1,50+4,00+1,00+3,70) retro prospetto *(par.ug.=10/100)*(lung.=6,70+ 1,60+2,50+1,80+9,70+1,80+2,50+1,60+6,80+ 2,10+6,70+1,60+2,50+1,80+9,70+1,80+2,50+ 1,60+6,80) prospetto laterale *(par.ug.=10/100) prospetto laterale in comunione *(par.ug.=10/ 100) pal. civ.4 parte esterna ripostigli copertura *(par.ug.=10/ 100)*(lung.=7,30+0,30+2,70+0,30+7,30+3,90+ 7,20+5,50+3,20+5,50+7,20+3,90) muro d'attico parte interna ed esterna * (par.ug.=10/100*2)*(lung.=2,00+0,70+4,60+ 0,30+10,90+0,30+4,60+0,70+2,00+10,80+ 6,70+0,20+4,10+0,70+2,60+0,70+4,10+0,20+ 6,70) pareti esterne parapetti prospetto principale *(par.ug.=10/100)* (lung.=3,60+1,20+2,50+1,40+4,10+3,60+0,30+ 1,20+1,90+1,20+0,30+3,60+4,10+1,40+2,50+ 1,20+3,80) retro prospetto *(par.ug.=10/100)*(lung.=6,20+ 0,90+3,80+0,30+3,30+0,30+3,80+0,90+6,20) prospetto laterale *(par.ug.=10/100)	0,20	64,40		3,00	38,64		
		0,20	152,80		1,00	30,56		
		0,10	89,30		19,00	169,67		
		0,10	72,10		19,00	136,99		
		0,10	10,80		19,00	20,52		
		0,10	10,80		3,30	3,56		
		0,10	54,30		3,00	16,29		
		0,20	62,90		1,00	12,58		
		0,10	37,90		15,70	59,50		
		0,10	25,70		15,70	40,35		
		0,10	10,00		15,70	15,70		
	SOMMANO mq					1'005,60	16,40	16'491,84
105 / 112 E 14.12 15/10/2008	Rasatura generale di superfici verticali esterne di facci ... servizio sino all'altezza di m. 5 dal piano di calpestio. Prospetti pal. civ.2-3 muro d'attico parte esterna *(lung.=11,70+4,30+ 0,20+4,10+0,50+4,90+0,70+2,50+0,50+4,90+ 0,50+4,10+0,20+4,30+1,80+4,30+0,20+4,10+ 0,50+4,90+0,70+2,50+0,70+4,90+0,50+4,10+ 0,20+4,30+11,70+7,10+0,80+5,70+0,40+3,30+ 0,40+5,70+0,80+7,30+1,80+6,90+0,70+5,60+ 0,40+3,30+0,40+5,60+0,70+7,10) pareti esterne prospetti prospetto principale *(lung.=2,40+3,90+1,00+ 4,00+1,50+4,90+3,60+0,30+1,20+1,90+1,20+ 0,30+3,60+4,90+1,50+4,00+1,00+3,70+2,00+ 3,80+1,00+4,00+1,50+4,90+3,60+0,30+1,20+ 1,90+1,20+0,30+3,60+4,90+1,50+4,00+1,00+ 3,70) retro prospetto *(lung.=6,70+1,60+2,50+1,80+ 9,70+1,80+2,50+1,60+6,80+2,10+6,70+1,60+ 2,50+1,80+9,70+1,80+2,50+1,60+6,80) prospetto laterale prospetto laterale in comunione pal. civ.4 muro d'attico parte esterna *(lung.=2,00+0,70+ 4,60+0,30+10,90+0,30+4,60+0,70+2,00+10,80+ 6,70+0,20+4,10+0,70+2,60+0,70+4,10+0,20+ 6,70)		152,80		1,00	152,80		
			89,30		19,00	1'696,70		
			72,10		19,00	1'369,90		
			10,80		19,00	205,20		
			10,80		3,30	35,64		
	A RIPORTARE					3'460,24		452'463,97

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3'460,24		452'463,97
	4,60+0,30+10,90+0,30+4,60+0,70+2,00+ 10,80+6,70+0,20+4,10+0,70+2,60+0,70+4,10+ 0,20+6,70) pareti esterne parapetti prospetto principale *(lung.=3,60+1,20+2,50+ 1,40+4,10+3,60+0,30+1,20+1,90+1,20+0,30+ 3,60+4,10+1,40+2,50+1,20+3,80) retro prospetto *(lung.=6,20+0,90+3,80+0,30+ 3,30+0,30+3,80+0,90+6,20) prospetto laterale		62,90		1,00	62,90		
			37,90		15,70	595,03		
			25,70		15,70	403,49		
			10,00		15,70	157,00		
	SOMMANO mq.					4'678,66	5,00	23'393,30
106 / 113 E 14.14 15/10/2008	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati Prospetti pal. civ.2-3 cornicione muro d'attico ripostigli frontino *(lung.=21,70+5,40+7,80+1,00+1,00+ 5,70+4,20+5,70+1,00+7,80+5,40) cornicione muro d'attico terrazzo frontino *(lung.=11,70+4,30+0,20+4,10+0,50+ 4,90+0,70+2,50+0,50+4,90+0,50+4,10+0,20+ 4,30+1,80+4,30+0,20+4,10+0,50+4,90+0,70+ 2,50+0,70+4,90+0,50+4,10+0,20+4,30+11,70+ 7,10+0,80+5,70+0,40+3,30+0,40+5,70+0,80+ 7,30+1,80+6,90+0,70+5,60+0,40+3,30+0,40+ 5,60+0,70+7,10) solette balconi prospetto principale balcone tipo A frontino *(par.ug.=4*5)*(lung.=4,20+0,50) balcone tipo B frontino *(par.ug.=8*5)*(lung.=0,25+1,10+ 0,25) retro prospetto balcone tipo B frontino *(par.ug.=8*5)*(lung.=0,25+1,10+ 0,25) balcone tipo C frontino *(par.ug.=4*5)*(lung.=0,80+5,60+ 1,20) pal. civ.4 cornicione muro d'attico ripostigli frontino *(lung.=18,30+4,80+7,30+5,50+4,00+ 5,50+7,30+4,80) cornicione muro d'attico terrazzo frontino *(lung.=2,00+0,70+4,60+0,30+10,90+ 0,30+4,60+0,70+2,00+10,80+6,70+0,20+4,10+ 0,70+2,60+0,70+4,10+0,20+6,70) solette balconi prospetto principale balcone tipo B frontino *(par.ug.=2*4)*(lung.=0,25+1,00+ 0,25) balcone tipo D frontino *(par.ug.=2*4)*(lung.=0,80+4,60+ 0,80) retro prospetto balcone tipo B frontino *(par.ug.=2*4)*(lung.=0,25+1,00+ 0,25) balcone tipo E frontino *(par.ug.=2*4)*(lung.=0,70+4,10+ 1,20) pal. civ.2-3 parte esterna ripostigli piano copertura * (lung.=9,20+0,30+2,50+0,30+9,20+4,40+6,90+)	2,00	66,70		0,30	40,02		
			152,80		0,30	45,84		
		20,00	4,70		0,30	28,20		
		40,00	1,60		0,30	19,20		
		40,00	1,60		0,30	19,20		
		20,00	7,60		0,30	45,60		
			57,50		0,30	17,25		
			62,90		0,30	18,87		
		8,00	1,50		0,30	3,60		
		8,00	6,20		0,30	14,88		
		8,00	1,50		0,30	3,60		
		8,00	6,00		0,30	14,40		
	A R I P O R T A R E					270,66		475'857,27

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					270,66		475'857,27
	1,00+1,90+5,60+3,30+5,60+1,90+1,00+6,90+4,40) muro d'attico parte interna ed esterna * (lung.=11,70+4,30+0,20+4,10+0,50+4,90+0,70+2,50+0,50+4,90+0,50+4,10+0,20+4,30+1,80+4,30+0,20+4,10+0,50+4,90+0,70+2,50+0,70+4,90+0,50+4,10+0,20+4,30+11,70+7,10+0,80+5,70+0,40+3,30+0,40+5,70+0,80+7,30+1,80+6,90+0,70+5,60+0,40+3,30+0,40+5,60+0,70+7,10) pareti esterne prospetti prospetto principale *(lung.=2,40+3,90+1,00+4,00+1,50+4,90+3,60+0,30+1,20+1,90+1,20+0,30+3,60+4,90+1,50+4,00+1,00+3,70+2,00+3,80+1,00+4,00+1,50+4,90+3,60+0,30+1,20+1,90+1,20+0,30+3,60+4,90+1,50+4,00+1,00+3,70) a detrarre vuoti infissi *(par.ug.=5*12) (par.ug.=5*4) retro prospetto *(lung.=6,70+1,60+2,50+1,80+9,70+1,80+2,50+1,60+6,80+2,10+6,70+1,60+2,50+1,80+9,70+1,80+2,50+1,60+6,80) a detrarre vuoti infissi *(par.ug.=5*8) (par.ug.=5*4) prospetto laterale prospetto laterale in comunione pal. civ.4 parte estena ripostigli copertura *(lung.=7,30+0,30+2,70+0,30+7,30+3,90+7,20+5,50+3,20+5,50+7,20+3,90) muro d'attico parte interna ed esterna * (lung.=2,00+0,70+4,60+0,30+10,90+0,30+4,60+0,70+2,00+10,80+6,70+0,20+4,10+0,70+2,60+0,70+4,10+0,20+6,70) pareti esterne parapetti prospetto principale *(lung.=3,60+1,20+2,50+1,40+4,10+3,60+0,30+1,20+1,90+1,20+0,30+3,60+4,10+1,40+2,50+1,20+3,80) a detrarre vuoti infissi *(par.ug.=4*6) (par.ug.=4*2) retro prospetto *(lung.=6,20+0,90+3,80+0,30+3,30+0,30+3,80+0,90+6,20) a detrarre vuoti infissi *(par.ug.=4*4) (par.ug.=4*2) prospetto laterale	2,00	64,40		3,00	386,40		
		2,00	152,80		1,00	305,60		
			89,30		19,00	1'696,70		
		60,00	0,80		2,60	-124,80		
		20,00	0,80		1,60	-25,60		
			72,10		19,00	1'369,90		
		40,00	0,80		2,60	-83,20		
		20,00	0,80		1,60	-25,60		
			10,80		19,00	205,20		
			10,80		3,30	35,64		
			54,30		3,00	162,90		
		2,00	62,90		1,00	125,80		
			37,90		15,70	595,03		
		24,00	0,80		2,60	-49,92		
		8,00	0,80		1,60	-10,24		
			25,70		15,70	403,49		
		16,00	0,80		2,60	-33,28		
		8,00	0,80		1,60	-10,24		
			10,00		15,70	157,00		
	Sommano positivi mq					5'714,32		
	Sommano negativi mq					-362,88		
	SOMMANO mq					5'351,44	12,00	64'217,28
107 / 114 E 14.19a 15/10/2008	Pitturazione a qualsiasi colore a due strati con pittura ... m. 5 di altezza: con pitture a base di resine viniliche; Strutture in c.a. ammalorate pal. civ.2-3 cornicione muro d'attico ripostigli intradosso *(lung.=21,70+5,40+7,80+1,00+1,00+5,70+4,20+5,70+1,00+7,80+5,40) cornicione muro d'attico terrazzo intradosso *(lung.=11,70+4,30+0,20+4,10+0,50+4,90+0,70+2,50+0,50+4,90+0,50+4,10+0,20+4,30+1,80+4,30+0,20+4,10+0,50+4,90+0,70+2,50+0,70+4,90+0,50+4,10+0,20+4,30+11,70+7,10+0,80+5,70+0,40+3,30+0,40+5,70+	2,00	66,70	0,50		66,70		
	A RIPIANTARE					66,70		540'074,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					66,70		540'074,55
	0,80+7,30+1,80+6,90+0,70+5,60+0,40+3,30+ 0,40+5,60+0,70+7,10)		152,80	0,50		76,40		
	solette balconi							
	prospetto principale							
	balcone tipo A							
	intradosso *(par.ug.=4*5)	20,00	4,20	1,50		126,00		
	balcone tipo B							
	intradosso *(par.ug.=8*5)	40,00	1,10	0,25		11,00		
	retro prospetto							
	balcone tipo B							
	intradosso *(par.ug.=8*5)	40,00	1,10	0,25		11,00		
	balcone tipo C							
	intradosso *(par.ug.=4*5)	20,00	2,60	1,80		93,60		
	(par.ug.=4*5)	20,00	5,60	0,90		100,80		
	pal. civ.4							
	cornicione muro d'attico ripostigli							
	intradosso *(lung.=18,30+4,80+7,30+5,50+ 4,00+5,50+7,30+4,80)		57,50	0,50		28,75		
	cornicione muro d'attico terrazzo							
	intadosso *(lung.=2,00+0,70+4,60+0,30+10,90+ 0,30+4,60+0,70+2,00+10,80+6,70+0,20+4,10+ 0,70+2,60+0,70+4,10+0,20+6,70)		62,90	0,50		31,45		
	solette balconi							
	prospetto principale							
	balcone tipo B							
	intradosso *(par.ug.=2*4)	8,00	1,10	0,25		2,20		
	balcone tipo D							
	intradosso *(par.ug.=2*4)	8,00	2,40	1,20		23,04		
	(par.ug.=2*4)	8,00	4,60	0,80		29,44		
	retro prospetto							
	balcone tipo B							
	intadosso *(par.ug.=2*4)	8,00	1,10	0,25		2,20		
	balcone tipo E							
	intradosso *(par.ug.=2*4)	8,00	4,10	1,50		49,20		
	SOMMANO mq.					651,78	3,50	2'281,23
108 / 115 E 14.34 15/10/2008	Applicazione su opere in ferro già preparate e trattate c ... azione di smalto sintetico su opere in ferro già trattate Pitturazione ringhiere balconi pal. civ.2-3 prospetto principale balcone tipo A *(par.ug.=4*5)*(lung.=0,50+ 4,20)	20,00	4,70		1,20	112,80		
	balcone tipo B *(par.ug.=8*5)*(lung.=0,25+ 1,10+0,25)	40,00	1,60		1,20	76,80		
	retro prospetto							
	balcone tipo B *(par.ug.=8*5)*(lung.=0,25+ 1,10+0,25)	40,00	1,60		1,20	76,80		
	balcone tipo C *(par.ug.=4*5)*(lung.=1,20+ 4,70+0,80)	20,00	6,70		1,20	160,80		
	pal. civ.4							
	prospetto principale							
	balcone tipo B *(par.ug.=2*4)*(lung.=0,25+ 1,10+0,25)	8,00	1,60		1,20	15,36		
	balcone tipo D *(par.ug.=2*4)*(lung.=0,70+ 4,60+0,90)	8,00	6,20		1,20	59,52		
	retro prospetto							
	balcone tipo B *(par.ug.=2*4)*(lung.=0,25+ 1,10+0,25)	8,00	1,60		1,20	15,36		
	balcone tipo E *(par.ug.=2*4)*(lung.=0,60+ 4,00+1,20)	8,00	5,80		1,20	55,68		
	SOMMANO mq					573,12	12,50	7'164,00
109 / 124 N.P.05	Rimozione di stangoni di balconi, da eseguirsi con partic ... zione senza recupero, spessore							
	A R I P O R T A R E							549'519,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							549'519,78
17/10/2008	massimo cm.5. (Art. 02.44a) Sostituzione stangoni balconi scala civ.2 prospetto principale balcone A *(par.ug.=25/100*2*2*5)* (lung.=0,20+1,10+0,20) balcone B *(par.ug.=25/100*2*5)*(lung.=4,10+0,25) prospetto posteriore balcone A *(par.ug.=25/100*2*2*5)* (lung.=4,10+0,25) balcone C *(par.ug.=25/100*2*5)*(lung.=1,10+5,50+0,80) scala civ.3 prospetto principale balcone A *(par.ug.=25/100*2*2*5)* (lung.=0,20+1,10+0,20) balcone B *(par.ug.=25/100*2*5)*(lung.=4,10+0,25) prospetto posteriore balcone A *(par.ug.=25/100*2*2*5)* (lung.=4,10+0,25) balcone C *(par.ug.=25/100*2*5)*(lung.=1,10+5,50+0,80) Sostituzione stangoni balconi scala civ.5 prospetto principale balcone A *(par.ug.=25/100*2*2*4)* (lung.=0,20+1,10+0,20) balcone D *(par.ug.=25/100*2*4)*(lung.=0,80+4,60+1,00) prospetto posteriore balcone A *(par.ug.=25/100*2*2*4)* (lung.=4,10+0,25) balcone E *(par.ug.=25/100*2*4)*(lung.=0,40+4,00+0,50) balcone C *(par.ug.=25/100*2*5)*(lung.=1,10+5,50+0,80)	5,00	1,50	0,15		1,13		
		2,50	4,35	0,15		1,63		
		5,00	4,35	0,15		3,26		
		2,50	7,40	0,15		2,78		
		5,00	1,50	0,15		1,13		
		2,50	4,35	0,15		1,63		
		5,00	4,35	0,15		3,26		
		2,50	7,40	0,15		2,78		
	SOMMANO mq.					27,28	40.00	1'091,20
110 / 125 N.P.07 17/10/2008	Lastre in pietra di Trano o Travertino di prima scelta, s ... tre di pietra di Travertino spessore cm.3. (Art. E 12.13b) Sostituzione stangoni balconi scala civ.2 prospetto principale balcone A *(par.ug.=25/100*2*2*5)* (lung.=0,20+1,10+0,20) balcone B *(par.ug.=25/100*2*5)*(lung.=4,10+0,25) prospetto posteriore balcone A *(par.ug.=25/100*2*2*5)* (lung.=4,10+0,25) balcone C *(par.ug.=25/100*2*5)*(lung.=1,10+5,50+0,80) scala civ.3 prospetto principale balcone A *(par.ug.=25/100*2*2*5)* (lung.=0,20+1,10+0,20) balcone B *(par.ug.=25/100*2*5)*(lung.=4,10+0,25) prospetto posteriore balcone A *(par.ug.=25/100*2*2*5)* (lung.=4,10+0,25) balcone C *(par.ug.=25/100*2*5)*(lung.=1,10+5,50+0,80) Sostituzione stangoni balconi scala civ.5	5,00	1,50	0,15		1,13		
		2,50	4,35	0,15		1,63		
		5,00	4,35	0,15		3,26		
		2,50	7,40	0,15		2,78		
		5,00	1,50	0,15		1,13		
		2,50	4,35	0,15		1,63		
		5,00	4,35	0,15		3,26		
		2,50	7,40	0,15		2,78		
	A R I P O R T A R E					17,60		550'610,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					17,60		550'610,98
	prospetto principale							
	balcone A *(par.ug.=25/100*2*2*4)* (lung.=0,20+1,10+0,20)	4,00	1,50	0,15		0,90		
	balcone D *(par.ug.=25/100*2*4)*(lung.=0,80+ 4,60+1,00)	2,00	6,40	0,15		1,92		
	prospetto posteriore							
	balcone A *(par.ug.=25/100*2*2*4)* (lung.=4,10+0,25)	4,00	4,35	0,15		2,61		
	balcone E *(par.ug.=25/100*2*4)*(lung.=0,40+ 4,00+0,50)	2,00	4,90	0,15		1,47		
	balcone C *(par.ug.=25/100*2*5)*(lung.=1,10+ 5,50+0,80)	2,50	7,40	0,15		2,78		
	SOMMANO mq.					27,28	86,78	2'367,36
	A R I P O R T A R E							552'978,34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							552'978,34
	Piazza Morandi civ.5 (Cat 3)							
111 / 56 N.P.05 09/10/2008	Rimozione di stangoni di balconi, da eseguirsi con partic ... zione senza recupero, spessore massimo cm.5. (Art. 02.44a) Per ripresa strutture in c.a. ammalorate (vedere elaborato grafico di contabilità n.5) sulle travi frangisole	2,00 4,00 4,00 2,00	0,50 1,70 4,00 0,50	0,25 0,25 0,25 0,25		0,25 1,70 4,00 0,25		
	SOMMANO mq.					6,20	40,00	248,00
112 / 59 N.P.06 09/10/2008	Fornitura e posa in opera di mappette di pietra di Cursi ... 4,00 a qualunque altezza compreso ogni onere e magistero. Per ripresa strutture in c.a. ammalorate (vedere elaborato grafico di contabilità n.5) sulle travi frangisole	2,00 4,00 4,00 2,00	0,50 1,70 4,00 0,50	0,25 0,25 0,25 0,25		0,25 1,70 4,00 0,25		
	SOMMANO mq.					6,20	35,00	217,00
113 / 60 N.P.05 10/10/2008	Rimozione di stangoni di balconi, da eseguirsi con partic ... zione senza recupero, spessore massimo cm.5. (Art. 02.44a) Per ripresa strutture in c.a. ammalorate stangoni (vedere elaborato grafico di contabilità n.3) prospetto principale balcone A frontino *(par.ug.=2*2*5)*(lung.=0,15+1,10+0,15) balcone B frontino *(par.ug.=2*5)*(lung.=0,35+4,10) prospetto posteriore balcone A frontino *(par.ug.=2*2*5)*(lung.=0,15+1,10+0,15) balcone C frontino *(lung.=1,10+5,60+0,75) (lung.=0,75+3,30)	20,00 10,00 20,00 1,00 7,00	1,40 4,45 1,40 7,45 4,05	0,15 0,15 0,15 0,15 0,15		4,20 6,68 4,20 1,12 4,25		
	SOMMANO mq.					20,45	40,00	818,00
114 / 61 N.P.07 10/10/2008	Lastre in pietra di Trano o Travertino di prima scelta, s ... tre di pietra di Travertino spessore cm.3. (Art. E 12.13b) Per ripresa strutture in c.a. ammalorate stangoni (vedere elaborato grafico di contabilità n.3) prospetto principale balcone A frontino *(par.ug.=2*2*5)*(lung.=0,15+1,10+0,15) balcone B frontino *(par.ug.=2*5)*(lung.=0,35+4,10) prospetto posteriore balcone A frontino *(par.ug.=2*2*5)*(lung.=0,15+1,10+0,15) balcone C frontino *(lung.=1,10+5,60+0,75)	20,00 10,00 20,00 1,00	1,40 4,45 1,40 7,45	0,15 0,15 0,15 0,15		4,20 6,68 4,20 1,12		
	A R I P O R T A R E					16,20		554'261,34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					16,20		554'261,34
	(lung.=0,75+3,30)	7,00	4,05	0,15		4,25		
	SOMMANO mq.					20,45	86,78	1'774,65
115 / 118 N.P.09 16/10/2008	Rimozione di tubazioni costituenti parti di reti di impia ... rese eventuali cassette di convogliamento. (Art. R 02.45a) Sostituzione terminali esistenti	4,00	3,00			12,00		
	SOMMANO ml.					12,00	12,00	144,00
116 / 119 N.P.10 16/10/2008	Fornitura e posa in opera di tubazione in PVC rigido, ser ... ametro esterno da 110 mm e spessore mm 3,2. (Art. F 03.01a) Sostituzione terminali esistenti	4,00	3,00			12,00		
	SOMMANO ml.					12,00	10,96	131,52
	A R I P O R T A R E							556'311,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							556'311,51
117 / 70 N.P.05 10/10/2008	Piazza Morandi civ.6-7 (Cat 4) Rimozione di stangoni di balconi, da eseguirsi con partic ... zione senza recupero, spessore massimo cm.5. (Art. 02.44a) Per ripristino strutture in c.a. solette balconi (vedere elaborato grafico di contabilità n.....) prospetto principale balcone tipo A frontino *(par.ug.=2*2*3)*(lung.=1,55+6,40) prospetto posteriore balcone tipo B frontino *(par.ug.=2*2*3)*(lung.=0,25+0,90+0,25) prospetto tipo C frontino *(lung.=0,75+3,50+0,50)	12,00	7,95	0,15		14,31		
		12,00	1,40	0,15		2,52		
		5,00	4,75	0,15		3,56		
	SOMMANO mq.					20,39	40,00	815,60
118 / 72 N.P.07 10/10/2008	Lastre in pietra di Trano o Travertino di prima scelta, s ... tre di pietra di Travertino spessore cm.3. (Art. E 12.13b) Per ripristino strutture in c.a. solette balconi (vedere elaborato grafico di contabilità n.....) prospetto principale balcone tipo A frontino *(par.ug.=2*2*3)*(lung.=1,55+6,40) prospetto posteriore balcone tipo B frontino *(par.ug.=2*2*3)*(lung.=0,25+0,90+0,25) prospetto tipo C frontino *(par.ug.=2*2*3)*(lung.=0,75+3,50+0,50)	12,00	7,95	0,15		14,31		
		12,00	1,40	0,15		2,52		
		12,00	4,75	0,15		8,55		
	SOMMANO mq.					25,38	86,78	2'202,48
119 / 120 N.P.09 16/10/2008	Rimozione di tubazioni costituenti parti di reti di impia ... rese eventuali cassette di convogliamento. (Art. R 02.45a) Sostituzione terminali esistenti *(par.ug.=2*4,00)	8,00	3,00			24,00		
	SOMMANO ml.					24,00	12,00	288,00
120 / 121 N.P.10 16/10/2008	Fornitura e posa in opera di tubazione in PVC rigido, ser ... ametro esterno da 110 mm e spessore mm 3,2. (Art. F 03.01a) Sostituzione terminali esistenti *(par.ug.=2*4,00)	8,00	3,00			24,00		
	SOMMANO ml.					24,00	10,96	263,04
	A RIPORTARE							559'880,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							559'880,63
	Via F. Carena civ.2-4 (Cat 5)							
121 / 95 N.P.05 14/10/2008	Rimozione di stangoni di balconi, da eseguirsi con partic ... zione senza recupero, spessore massimo cm.5. (Art. 02.44a) Sostituzione stangoni (vedere elaborato grafico di contabilità n....) prospetto principale balcone A *(par.ug.=2*2*5)*(lung.=0,25+0,90+0,25) balcone B *(par.ug.=2*2*5)*(lung.=1,55+6,4) prospetto posteriore balcone A *(par.ug.=2*2*5)*(lung.=0,25+0,90+0,25) balcone C *(lung.=0,75+4,00+0,50)	20,00 20,00 20,00 5,00	1,40 7,95 1,40 5,25	0,15 0,15 0,15 0,15		4,20 23,85 4,20 3,94		
	SOMMANO mq.					36,19	40,00	1'447,60
122 / 97 N.P.07 14/10/2008	Lastre in pietra di Trano o Travertino di prima scelta, s ... tre di pietra di Travertino spessore cm.3. (Art. E 12.13b) Sostituzione stangoni (vedere elaborato grafico di contabilità n....) prospetto principale balcone A *(par.ug.=2*2*5)*(lung.=0,25+0,90+0,25) balcone B *(par.ug.=2*2*5)*(lung.=1,55+6,4) prospetto posteriore balcone A *(par.ug.=2*2*5)*(lung.=0,25+0,90+0,25) balcone C *(lung.=0,75+4,00+0,50)	20,00 20,00 20,00 5,00	1,40 7,95 1,40 5,25	0,15 0,15 0,15 0,15		4,20 23,85 4,20 3,94		
	SOMMANO mq.					36,19	86,78	3'140,57
123 / 106 N.P.08 15/10/2008	Fornitura e posa in opera di bruciatore gasolio del tipo ... , controlli e collaudi necessari secondo le norme vigenti. Sostituzione bruciatore					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'552,50	1'552,50
124 / 122 N.P.09 16/10/2008	Rimozione di tubazioni costituenti parti di reti di impia ... rese eventuali cassette di convogliamento. (Art. R 02.45a) Sostituzione terminali esistenti *(par.ug.=2*4,00)	8,00	3,00			24,00		
	SOMMANO ml.					24,00	12,00	288,00
125 / 123 N.P.10 16/10/2008	Fornitura e posa in opera di tubazione in PVC rigido, ser ... ametro esterno da 110 mm e spessore mm 3,2. (Art. F 03.01a) Sostituzione terminali esistenti *(par.ug.=2*4,00)	8,00	3,00			24,00		
	SOMMANO ml.					24,00	10,96	263,04
	Parziale LAVORI A MISURA euro							566'572,34
	T O T A L E euro							566'572,34
	A R I P O R T A R E							

COMMITTENTE: I.A.C.P. Brindisi

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	
		TOTALE	incid. %
	RIPORTO		
	<u>Riepilogo CATEGORIE</u>		
001	Piazza Morandi civ.1	61'696,38	10,89
002	Piazza Morandi civ.2-3-4	173'323,50	30,59
003	Piazza Morandi civ.5	82'519,32	14,56
004	Piazza Morandi civ.6-7	109'479,34	19,32
005	Via F. Carena civ.2-4	139'553,80	24,63
	Totale CATEGORIE euro	566'572,34	100,00
	Data, _____		
	Il Direttore dei Lavori Arch. Giorgio RIZZO		
	A RIPORTARE		